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Zadani a metodika zpracovani



Zadani

Analyza navstévnosti Pardubického kraje a jeho turistickych oblasti - specifikace predmétu plnéni

= Cilem zakazky je ziskat informace o pohybu navstévnikl na Uzemi kraje na zakladé geolokacnich dat / signalizacnich dat ze sité mobilniho
operatora s dominantnim trznim podilem. Pfedmétem zakazky je pfiprava, realizace a interpretace analyzy navstévnosti kraje a jeho
turistickych oblasti (Pardubicko, Kralicky Snéznik, Ceskomoravské pomezi, Chrudimsko-Hlinecko a Orlické hory a Podorlicko).
U preshranicnich turistickych oblasti bude uveden stav za kraj i za kompletni oblast véetné presahu.

= Referencni obdobi: 1.1.2019-31.12.2019

Turisté — mérené / analyzované ukazatele:

» Klasifikace turist (navstévnika s pfenocovanim) = Délka turistické navstévy
v clenéni domaci x zahranicni v clenéni domaci x zahranicni
sledované jednotky casového obdobi — rok / kvartal / sledované jednotky casového obdobi — rok / kvartal
mésic « Délka pobytu turistd v mérené destinaci ve dnech —
» Pocet turistt primér a histogram Cetnosti
* Pocet turistonavstév » Pocet prenocovani turistd v mérené destinaci —
« Pocet pfenocovani prdmér a histogram cetnosti

» Pocet 24 hodinovych pobytd turist(
+ Pocet turistodnu

* Opakovana navstéva turistu

v ¢lenéni domdci x zahranicni
* Puvod turistl (zdrojova uzemi) sledované jednotky casového obdobi — rok / kvartal

sledované jednotky casového obdobi — rok / kvartal * Histogram Cetnosti opakovanych navsteév turistd

. - o . RT ucinénych za sledované obdobi
» Zdroje domacich turistl do urovné kraju y

 Zdroje zahrani¢nich turistd do Urovné zemi (zemé s
malymi cetnostmi budou slouceny do kategorie
ostatni)
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Zadani

Analyza navstévnosti Pardubického kraje a jeho turistickych oblasti - specifikace predmétu plnéni

Vyletnici — mérené / analyzované ukazatele:

» Kilasifikace vyletniki (navstévniki bez prenocovani)
v clenéni domdci x zahranicni
sledované jednotky casového obdobi — rok / kvartal /
meésic
» Pocet vyletnikl
* Pocet vyletodnl (vyletonavstév)

* Pavod vyletnika (zdrojova tizemi)
sledované jednotky casového obdobi — rok / kvartal
+ Zdroje domacich vyletnikd do Urovné kraj

 Zdroje zahrani¢nich vyletnikl do Urovné zemi (zemé
s malymi ¢etnostmi budou slouceny do kategorie
ostatni)

» Opakovana navstéva, frekvence navstév vyletnika
v ¢lenéni domdci x zahranicni

sledované jednotky casového obdobi — rok / kvartal

+ Histogram Cetnosti opakovanych navstév vyletnikl
ucinénych za sledované obdobi, primérny pocet
prijezdu vyletnik(l do mérené destinace
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Specifikace vystupl analyzy:

» Analyza turistické navstévnosti kraje bude zajisténa
na zakladé méreni navstévnosti.

= Analyza navstévnosti kraje bude umoznovat identifikovat
pocty turistl (navstévnikl s pfenocovanim) a vyletnikd
(jednodennich navstévnikd, tedy bez prenocovani).

= Vysledky analyzy budou interpretovany za cely kraj a
ze jednotlivé turistické oblasti v kraji.

= Soucasti analyzy bude analyza pdvodu navstévnikd, kdy
u Ceskych navstévnikl bud plvod navstévnikl clenén
alespon na uroven krajl a u zahranicnich pak dle zemi
puvodu.

» Vysledky analyzy budou obsahovat primérnou dobu
pobytu navstévnikd v kraji.

www.ce-traffic.com



Metodika

Metodika analyzy pomoci geolokacnich signalizacnich dat mobilniho operatora

Cestovni ruch a jeho pfinosy

Cestovni ruch je nedilnou soucasti narodnich ekonomik i ekonomiky svétové. Je to prirezové a iniciacni odvétvi, jenz zahrnuje mimo jiné
dopravu, ubytovaci a stravovaci zafizeni, turistickd zafizeni, sluzby cestovnich kancelafi a agentur, privodcovské sluzby, informacni systémy,
informacéni centra aj. V Ceské republice tvofi pfiblizné 3 % HDP, pfi zahrnuti multiplikace pak az 6 % HDP. Pfinos turismu pro vefejny rozpocet
za rok 2019 byl cca. 125 mld. K¢.

6 % HDP 125 mld. K¢

3 % HDP s . . .
s multiplikaci pro verejny rozpocet

Statistiky v cestovnim ruchu

Pro identifikaci a vyuziti turistického potencialu destinace, pro méfeni a vyhodnocovani pozitivnich i negativnich dopadu cestovniho
ruchu slouzi statistiky v cestovnim ruchu. Mérfitelnost dopadll umoznuje vytvaret opatreni, ktera pomahaji predchazet negativnim disledkim
turismu. Naopak v oblastech, které nejsou zatim prilis turisticky vyuzity je mozné identifikovat a méfit potencial a podpofit tak regionalni rozvoj
udrzitelnym zplsobem.

Statistiky v cestovnim ruchu funguji na zakladé dopoctd, reportl od subjektl se zpravodajskou povinnosti viici Ceskému statistickému Gfadu,
dotaznikovych Setfeni a dotazovani v terénu. Zminované statistiky, predevsim pak dotazovani v terénu a dotaznikova Setfeni, mohou vést ke
zkresleni dat a také, vzhledem ke zpusobu jejich sbéru a zpracovani, je jejich vyhodnoceni pomérné ¢asové naroéné a mohou tak ztracet
aktualnost.

V soucasné dobé roste vyznam dat ve vSech odvétvich, a to jak pro potfeby raznych analyz, tak i pro zlepSovani chovani firem vici trhu a svym
zakaznikim. Dalsi z metod statistiky v cestovnim ruchu je méreni turistické navstévnosti pomoci analyzy geolokacnich signalizacnich dat.
Jedna se o novou moderni metodu uzivajici vysoce presna statistickd data mobilniho operatora, metoda je objektivni a zaroven spolehliva,
nezavisla na chovani lidi a nezatizena zkreslenimi, ktera vznikaji pfi terénnich priizkumech a dotaznikovych Setienich.
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Metodika

Metodika analyzy pomoci geolokacnich signalizacnich dat mobilniho operatora

Spolecnost CE-Traffic vytvari analyzy navstévnosti destinaci, spolec¢enskych, kulturnich a sportovnich akci, méreni mobility obyvatel, dale také
zpracovava doporucujici analyzy rozvoje destinaci ¢i atraktivit pro destinacni spole¢nosti, vefejnou spravu a soukromy sektor.

Pro tyto analyzy vyuZziva spolecnost geolokaénich signaliza¢nich dat od mobilniho operatora T-Mobile Czech Republic, ktery na analyzach
participuje. Operator v Cesku provozuje pfiblizné cca 6,5 mil. SIM karet. Vzhledem k vyznamnému rozvoji mobilnich technologii predstavuje tato
metoda méreni navstévnosti vysoky potencial, jelikoz ve vyspélém svété vlastni mobilni telefon vétsina obyvatel.

67 % populace vlastni 71 % populace bude

mobilni telefon vlastnit v roce 2025

Zdroj: ,, The mobile economy 2019“ asociace GSMA

Majitelé mobilnich telefonl jsou proto novym zdrojem uzite¢nych dat, ktera se daji vyuzit pravé pro statistiku cestovniho ruchu. Narozdil od
statistiky CSU, ktera se zaméFuje primarné na Gdaje o poctu pfenocovani v hromadnych ubytovacich zafizenich, ktera data Ufadu predavaji, tato
metoda dokaze zaznamenat i jednodenni navstévniky, nebo navstévniky, ktefi nejsou ubytovani v jednom z nékterych hromadnych
ubytovacich zafizeni, ale vyuziji napf. sdileného ubytovani, ubytovani u znamych nebo jiného typu pronajmu, kdy neni povinna evidence.
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Metodika

Metodika analyzy pomoci geolokacnich signalizacnich dat mobilniho operatora

Geolokacni signaliza¢ni data jsou souhrnem nékolika udaji o jednotlivych SIM kartach, jez jsou evidovana mobilnim operatorem
na zakladé uskutecnéni tzv. transakce mobilniho telefonu k vysilaci (hovor, odeslani SMS, pripojeni do datové sité aj.). | kdyz majitel
neprovede transakci sdm, mobilni telefon se nahlasi do sité automaticky, a to vzdy nejpozdéji kazdych 30 minut. Aktivita je tedy zaznamenana, i
kdyz majitel mobilni telefon pfimo nepouzije. Obsahem baliku informaci z kazdé telefonni transakce je:

+ identifikacni Cislo SIM karty, které slouzi pro pfifazeni transakce jedné unikatni osobé,
* identifikacni Cislo pristroje

* cas udalosti,

+ identifikacni cislo vysilace v niz transakce nastala,

* typ transakce.

MAJITEL

VYSiLAC TRANSAKCE MOBILNiHO

(V) Q X

TELEFONU

Pravé cislo vysilace je dulezité pro urceni lokace, a tak i pro umisténi osoby v Case a prostoru. Vzhledem ke slozitosti rliznych technologii
mobilnich siti nelze presné urcit specificky algoritmus pravidelného ohlasovani telefonu do mobilni sité, jelikoz ma kazdy typ mobilni sité svoje
specifika.
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Metodika

Metodika analyzy pomoci geolokacnich signalizacnich dat mobilniho operatora

Zajisténi bezpecnosti

Dle zakona ¢. 151/2000 Sb. (telekomunikacni tajemstvi) je na operatora uvalena povinnost data anonymizovat, tj. zbavit transakci osobnich
Udaji konkrétniho zakaznika, aby bylo zamezeno jeho dohledani. Operator vyuziva pred analyzou dat slozité algoritmy anonymizace, které se
pravidelné obménuji, aby bylo znemoznéno jejich zneuziti a spojeni s konkrétnim subjektem. Spole¢nost CE-Traffic vyuziva pro své analyzy
pouze anonymizovana vstupni data, ktera obsahuji unikatni cislo SIM karty slouzici pro pfifazeni pravé jedné unikatni osobé, udaje o umisténi
vysilace a Cas transakce. Ackoliv zaznamenani dat transakci probiha v redlném case, jejich analyza probiha zpétné a nemuze tak poskytovat
navody Ci pomahat k pachani trestné Cinnosti. Data také nejsou pristupna verejnosti a koncovy zakaznik ziska pouze Udaje o navstévnosti.

Kalibrace

Stejné jako ostatni statistiky v cestovnim ruchu ma i metoda méreni pomoci geolokacnich signalizacnich dat sva uskali. Napriklad to, ze
jednotlivé vysilace maji vysilaci presah, jejich signal se navzajem prekryva, aby byla zajisténa urcita kvalita dostupnosti mobilni sité, nebo existuji
jedinci, ktefi maji v telefonu dvé SIM karty, naopak také ti, kdo nevlastni mobilni telefon (napriklad malé déti), dale je také nutné oddélit turisty a
jednodenni navstévniky od rezidentd.

Také se mlze napfr. vyskytnout problém pfi pfifazovani osob v jednotlivych Uzemnich celcich, kdy je pripojeni telefonu zaznamenano pravé v
obou celcich. Pro tyto vymezujici podminky Ize stanovit urcita kritéria, dle kterych lze data zpresnit. Dale se v datech zohlednuje to, zda se
telefon pouze pripojuje stylem ,cikcak” k jedné bunce a ke druhé bunce (tzv. ,hop”) nebo zda se lidé skutecné premistuji z mista na misto
(mimo dosah prvniho vysilace k druhému vysilaci). Je tedy nezbytné, surova data od operatora prepocitavat a kalibrovat tak, aby byl
vystup co nejblize realité. Spole¢nost CE-Traffic ma s timto dlouhodobé zkusenosti opfené o znalosti odborniki a neustale pracuje
na zlepsSovani.

Z dodanych dat nelze zjistit, jak presné se lidé pohybuji pravé proto, jelikoz neexistuji kontinualni zaznamy pripojovani se k urcitym bunkam,
jelikoz mUze byt zaznamenana transakce v misté A, o néjakou dobu pozdéji v misté B, ale v tomto intervalu, mezi témito dvéma casy zadné
Udaje neexistuji.
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Metodika

Metodika analyzy pomoci geolokacnich signalizacnich dat mobilniho operatora
Metodika

Veskera data jsou zpracovavana v nékolika iteracnich krocich, které vedou ke zpresnéni dat tak, aby méla vypovidajici hodnotu, kterd co nejvice
odpovida skutecnosti.

Ocisténi dat o zbytné udalosti.

Prevedeni mapy bunék na Uzemni jednotky.

Kalibrace dat — pri kalibraci dat se vynasobi namérené hodnoty
koeficientem, ktery je promeénlivy podle mista a Casu.

Zpracovani dat — jiz vznikaji validni data, segmentace osob na kategorie dle
vztahu k mistu.

Transformace dat na informace.

www.ce-traffic.com
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Metodika

Vyuziti metody méreni pomoci geolokacnich signalizacnich dat mobilniho operatora

Statistiky cestovniho ruchu

Jedna se o unikatni statistiky o domacim i zahrani¢nim cestovnim ruchu, kdy jsou evidovana data za dohodnuté obdobi a misto. Analytici data
zpracovavaji na zakladé internich algoritm( a kalibrace. Vysledny report obsahuje také informace od konkrétnich destinacnich spolecnosti, mést,
obci, kulturnich a sportovnich zafizenich, jejich webovych stranek, strategickych dokumentl a dalSich, coz umoziuje vytvofrit komplexni vystup
na miru zadavateli. Diky dlouholetym zkuSenostem konzultantl v oblasti cestovniho ruchu a vyuziti benchmarku muaze byt soucasti analyzy i
navrhova cast Ci cast se strategickym planem pro danou destinaci, které pomahaji zakaznikovi pohlizet na problematiku zkoumaného mista
jinou optikou.

Analyzy zdroju cest

Jedna se o unikatni data mobility obyvatel. Spolecnost CE-Traffic vytvafi matice zdroji cest pro jakoukoli zvolenou oblast. Vzhledem
k faktu, Ze matice obsahuji data o pohybu vSech navstévnikl v Uzemi, slouzi jako vhodny podklad pro oblast statni ¢i Uzemni spravy.

Retail Geo-Inteligence

Signaliza¢ni data poskytuji jedinecny pohled na rozlozeni navstévy zakaznik. Odpovidaji na duilezité otazky, diky kterym lIze pochopit jejich
Casoprostorové rozlozeni a chovani. Vystupem mohou byt podklady pro analytiky, tisténé i interaktivni reporty s pokrocilymi vizualizacemi, grafy
Ci hloubkové analyzy poskytujici unikatni pohled na zakazniky ¢i spolecnost.

Site-Rank

Sluzba Site-Rank slouzi k vybéru optimalnich mist pomoci analyzy vztah(i mezi geodemografii a potencialem lokalit. Vystupem mohou byt napf.
data pro informacni systémy, reporty, grafy i analyzy.
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Metodika

Prinosy metody méreni pomoci geolokacnich signalizacnich dat mobilniho operatora

Prinosy pro oblast cestovniho ruchu, rozvoje tzemi, objektu v zemi:

muUze slouzit jako podklad pro efektivni fizeni (kompetence destinacnich spolecnosti, spoluprace mezi nimi a zfizovateli),
spolehlivy podklad k nastaveni kvalitnich strategickych cili a navazné tvorbé dlouhodobych strategickych dokumentd,

umoznuje definici poctu navstévnikl a jejich rozprostreni po regionu / oblasti,

poskytuje informace o oblibenych, rentabilnich a hojné navstévovanych akcich v misté / ve mésté / regionu / oblasti, které vedou
k ziskani podplrnych argumentd pro jejich realizaci ¢i rozsifeni v budoucnu,

informace o rozlozeni poctu navstévnik( v prabéhu roku, mésice, dnli v tydnu mize poskytnout vychodisko pro boj se sezénnosti
v podobé regulace navstévnosti v obdobi sezony pomoci riznych nastrojl a ¢innosti,

analyza ulehcuje tvorbu komunikacni a marketingové strategie na zakladé informaci o zdrojovych trzich, délce pobytu, sezdnnosti
a obvyklém chovani navstévnik( destinace, tyto strategie ulehcuji tvorbu vhodnych a presné zacilenych produktli cestovniho ruchu dle profilu
navstévnikd destinace,

prioritizace opatreni na podporu cestovniho ruchu na zakladé realnych podkladovych dat o destinaci.

Prinosy pro oblast statni ¢i Gzemni spravy:

moznost zefektivnéni chodu spravy uzemi diky definovani denniho pohybu osob:
o pocet obyvatel v pribéhu dne a v nocij,
o dojizdka a vyjizd'ka z okoli (na Urovni krajd, ZUJ, POU apod.),
o kratkodobé cesty (sluzebni cesty, nakupy, volny Cas...),
podklady slouzi pro tvorbu kvalitnich strategickych dokumentd,
mohou vést k optimalizaci umisténi Uradu verejné spravy s ohledem na pohyb obyvatel,
Upravy hranic spravnich obvodd,
napomahaji efektivnimu nastaveni tok(i dopravy (zeleznice vs. autobusové spoje, optimalizace méstské hromadné dopravy) a s tim spojené
obsluzné vybavenosti jednotlivych obdi,
poskytnuti zpétné vazby o realné navstévnosti podporenych akci na Uzemi obce / kraje / statu a na to navazujici adekvatnost financni
podpory,
taktéz je velmi dllezitym benefitem pomoc pfi planovani strategického rozvoje Uzemi na zakladé dat o pohybu a chovani obyvatel.

/4 C E_Traff"c ’.1} CE-Traffic, as.  Praha8—Karin  IC: 28082656  www.ce-traffic.com 11



Metodika

Zpracovani geolokacnich signalizacnich dat — hlavni ¢lenéni pro uzemni analyzy

Navstevnik

osoba, ktera navstivi sledované /
analyzované misto / oblast jednou Ci
vicekrat ve sledovaném obdobi, avsak
vykazuje jiné vzorce chovani nez
rezident, dojizdéjici a tranzitujici
navstévnici se dale mohou délit na dvé
skupiny: Vyletnik a Turista

Vyletnik je jednodenni navstévnik, ktery
do a z destinace prijede / odjede
v ramci jednoho kalendarniho dne
v aktivni cast dne 6:00 — 24:00 a
zaroven v ném stravi alespon 3 hod.
neprerusované,
pocet jeho prijezdli do destinace
dosahuje za sledované obdobi
maximalni hodnoty 7 prijezd(. Osoby
s min. 8 pfijezdy jsou jiz zafazeny do
kat. dojizdgjicich.

Turista je vicedenni navstévnik, ktery
v destinaci nocuje, v destinaci se
nachazi alespon 2 hod. v no¢nim
obdobi 1:00 — 5:00,
za turistu je povazovana osoba, ktera
za sledované obdobi prenocuje max.
7x. Osoba, ktera v misté prenocuje 8x a
vicekrat se jiz zarazuje do kategorie

rezidentd.

/4 CE-TI‘ affic .rF CE-Traffic, a.s.

Dojizdéjici
* osoba pravidelné / opakované
dojizdéjici do sledovaného mista /
oblasti
dojizdéjicimi mohou byt jak obcané
CR, tak dlouhodobé pobyvajici cizinci

Rezident

osoba dlouhodobé pobyvajici ve
sledovaném misté / oblasti,
analyza je provadéna na zakladé
sledovani pobytu osob v noc¢nich
hodinach v intervalu 1:00 — 5:00.
rezidenty jsou jak ob¢ané CR, tak
také dlouhodobé pobyvajici cizinci

Mistni

meésta / regionu — pfiblizné v okruhu do 20 km.
neni rezident sledovaného mista / oblasti. V ramci
analyzy je zafazen do skupiny vyletnikd.

Vees

Praha 8 — Karlin IC: 28082656 www.ce-traffic.com

Tranzitujici

* 0soba, ktera sledovanym
mistem / oblasti projizdi
¢i ve sledovaném misté /
oblasti stravi méné nez
3 hod.
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Metodika

Zpracovani geolokacnich signalizacnich dat - zakladni terminologie (monitoring navstévnosti)

Vyletnik je jednodenni navstévnik, ktery navstivi dané misto minimalné jednou, a to bez
‘ SR prespani (1 vyletoden). Z divodu presnosti vystupl se jedna o aktivni ¢ast dne (mezi 6:00 —
(jednodenni navsteévnik) 24:00), vyletnik v misté stravi alespon 3 hodiny.

’? Vyletnik

- Turista je vicedenni navstévnik, ktery v daném misté stravi minimalné jednu noc

° Turista . . . Lo e ! A N

) R (1 turistoden). Z dlvodu presnosti vystupl se jedna o osobu, ktera v destinaci stravi alespon
(vicedenni navstevnik) 2 hodiny v no¢nim obdobi (mezi 1:00 - 5:00).

Terminologie ,Vyletnik” (jednodenni navétévnik) a ,Turista” vychazi z obecné pouzivané terminologie Ceského statistického GFadu,
kdy za Vyletnika (jednodenniho navstévnika) je povazovan jednodenni Ucastnik cestovniho ruchu bez prenocovani (tyto navstévy
mohou byt opakované). Naopak turista je Ucastnik cestovniho ruchu, ktery alespon jednou prenocuje mimo své obvyklé prostredi.
| turista mUze ve sledovaném obdobi cesty opakovat.

Pro potreby analyzy celkové navstévnosti byl ukazatel poctu osobodni stravenych béhem akce zkalkulovan na zakladé souctu poctu
navstév v kategorii ,Vyletnik” a poctu stravenych noci v kategorii ,Turista”.

Za Ucelem zpresnéni modelu monitoringu navstévnosti byl omezen pocet prenocovani nebo navstév. Dlvodem je eliminace osob,
které mohou byt dle parametrd povazovany za turisty nebo vyletniky (jednodenni navstévniky), nicméné s nejvétsi

pravdépodobnosti se jedna o napf. sezonni pracovniky, fidice taxisluzeb apod. V ramci analyzy plvodu turistl z CR nejsou zarazena
data za okres, ve kterém analyzované Uzemi lezi. Hlavnim didvodem je fakt, Ze prespavajici z tohoto okresu nejsou ve vyznamném
podilu turisté, ale sezénni pracovnici vyuZivajici do¢asné ubytovani v daném tzemi.

/4 C E_Traff"c ’.I.‘ CE-Traffic, as.  Praha8—Karlin  IC: 28082656  www.ce-traffic.com
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Metodika

Zpracovani geolokacnich signalizacnich dat - zakladni terminologie (monitoring navstévnosti)

Den1 | Den2 | Den3 | Dend4 | Den5 | Den6 | Den 7 | CELKEM

TURISTA 9 1

TURISTO

NAVSTEVA o o

PRENOCOVANI [ ] o [ ] ®

24 h POBYT ® ®
[ @

TURISTODEN
VYLETNIK @
VYLETODEN 9 o ]

2
4
2
5
1
3

TURISTA = vicedenni navstévnik. 1 clovék, ktery pfijel do destinace a pfenocoval v ni.
TURISTONAVSTEVA = pocet opakovanych navstév. Turista pfijel do destinace 2x. Realizoval v destinaci 2 turistonavétévy.

PRENOCOVANI = poéet prenocovani v destinaci. Turista pfijel do destinace 2x. Pfi prvni navétévé pienocoval v destinaci 3x, pfi druhé navitévé 1x.
Dohromady tedy v destinaci prfenocoval 4x.

24 h POBYT = pocet celych dnii stravenych v destinaci. Turista prijel do destinace 2x. Pfi prvni navstévé stravil v destinaci 2 celé dny, pfi druhé navstéve
zadny cely den. Dohromady tedy stravil v destinaci 2 24 h pobyty.

TURISTODEN = pocet dnli stravenych v destinaci. Turista pfijel do destinace 2x. Mezi turistodny zapocditavame dny s pfijezdem turisty pred 19. hodinou a
dny s odjezdem turisty po 10. hodiné. Pfi prvni navstévé stravil v destinaci pouze 3 turistodny, protoze prvni den pfijel az po 19. hodiné. Pfi druhé navstévé
stravil v destinaci 2 turistodny. Celkoveé tedy 5 turistodn(.

VYLETNIK = jednodenni navstévnik. 1 ¢lovék, ktery pfijel do destinace a nepfenocoval v ni.
VYLETODEN = pocet jednodennich navstév destinace. Vyletnik v destinaci realizoval 3 vyletodny.
NAVSTEVODEN = turistoden + vyletoden

NAVSTEVY CELKEM = pocet pfijezd( do destinace

/4 C E_Traff"c .rF CE-Traffic, as.  Praha8—Karlin  IC: 28082656  www.ce-traffic.com
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Analyza navstevnosti Pardubického
kraje a jeho turistickych oblasti

Predstaveni analyzovanych uzemi



Predstaveni Pardubického kraje

Rozloha: 4 519 km? Turistické oblasti: 5
Pocet obyvatel (2019): 520 tisic Svétové dédictvi UNESCO: 4
3 Okresy: 5 CHKO: 3
Prejoue. Pardubice Holice s Spravni obvody: 15 Pocet HUZ (2020): 351
. : L fustly Obce: 452 obci

Vysoké MytoUsti nad Oriici

Chrudim R Kulturni, zabavni a
' Lan§kroun ini & i
E:Skég’ll'l’el"OVé rekreacni Cinnosti 5 Zemédélstvi, lesnictvi a rybaFstvi
{ omy. 2 3%
Hlinsko O Verejna sprava a obrana; povinné .

\

7%
socialni zabezpeceni
1%
Policka SvitavyMoravska Trebova
N Administrativni a podptrné
s cinnosti

Nezafazeno
2% 3%
Q Zdravotni a socialni péce
P Vzdélavani 1%

2%
M Profesni, védecké a technické

cinnosti
12%

L Cinnosti v oblasti nemovitosti

5% s
F Stavebnictvi
K Penéznictvi a pojistovnictvi J Informaéni a komunikaéni 14%
1% Cinnosti

2%

I Ubytovani, stravovani a
pohostinstvi
5%

G Velkoobchod a maloobchod;
opravy

a tdrzba motorovych vozid

23%

H Doprava a skladovani
3%
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Navstévnost v Pardubickém kraj

1 500 000
1375000 P P —
Vyvoj navstévnosti v HUZ v Pardubickém kraji 1 250 000 .0 hd
1 125 000
Navstévnost v HUZ se od roku 2012 zvysuje. V roce 2019 bylo 1,000 000 oo o
v Pardubickém kraji realizovano 1 334 239 tisic pfenocovani. 875 000
750 000
Ustecky krai 625 000
Olomoucky kraj stec 30’ raj Pardubicky kraj 500 000
3,5% 3.0% Vysotina 2.2% 375 000
2,8% 250 000
125 000
Zlinsky kraj Praha 0
3,7% 36,6% 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019
Plzenisky kraj . .
Moravskoslezky ~ 4.0% mmm rezidenti nerezidenti —@— PRENOCOVANI
4kr6ag Zdroj: czso.cz
Libefgﬁz kraj Srovnani navstévnosti Pardubického kraje s ostatnimi kraji
Pardubicky kraj byl v roce 2019 14. nejnavstévovanejsim krajem
Stredocesky kraj v Ceské republice. Rezidentt bylo 87,5 % a nerezidentl 12,5 %.
5,3% Nejvice turistd do kraje prijelo z Némecka, z Polska a ze Slovenska
Jihomoravsky
kraj
Karlovarsky kraj Kralovéhradecky 9,7%
5.4% kraj Jihocesky kraj . . o . .
6,4% 8,1% Pocet konferenci Pocet ucastniki
Zdroj: czso.cz R Pardubickj g Pardubicky
Pocet konferenci a Gi¢astnikii v HUZ v CR a Pardubickém kraji kraj kraj
2015 12788 460 1407 897 46 253
Part,lubickém !(raji se konajilmenéi kf)nference a seminare. Nejvicg sejilch 2016 12 589 541 1338 760 53 205
korvla V,Rardu,?(lfldla na DOI'|m Ill/lorf:—,lve. Vlroce 2313.56;(% cell(orefpubllkoveho 2017 12 542 451 1357 395 46 959
poctu ucastniku 4 % ucastnilo konferenci v Pardubickém krayji. 2018 12 667 447 1370 242 49 860
2019 14 726 524 1434 816 56 995

/4 C E_Traff"c .rF CE-Traffic, a.s. Praha 8 — Karlin I&: 28082656
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Turistické oblasti Pardubického kraje

Region Pardubického kraje je pro turisty atraktivni diky pfirodnimu i kulturné-historickému potencialu. Pardubicky kraj je rozdélen do
péti turistickych oblasti - Pardubicko, Chrudimsko-Hlinecko, Ceskomoravské pomezi, Orlické hory a Podorlicko, Kralicky Snéznik

Turistické oblasti Pardubického kraje

Hosté /
prenocovani v HUZ
v roce 2019

Podle Gdajli z roku
2019 bylo
nejnavstévované;si
turistickou oblasti je

Pardubicko

Prenocovani 2019
Pardubick rezidenti 358 573

araubicko nerezidenti 86 843
Chrudimsko - Hlineck rezidenti 255 226

rucimsko = Hiinecko nerezidenti 12 571
x rezidenti 198 005 Turistické oblasti
Ceskomoravské pomezi . . [ Pardubexo
nerezidenti 32 111 e
Orlické hory a rezidenti 190 275 r@mom-mos
. o _menmn( vitavsko)

Podorlicko (PU kraj) nerezidenti 23 646 [ ek Snbnk o A
T T rezidenti 165 263 ' ' N S

ralicky snezni nerezidenti 11726

. Zdroj: docplayer.cz
Zdroj: czso.cz
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Pardubicko

Centrem turistické oblasti Pardubicko je metropole Pardubice. Atraktivnimi misty a akcemi v Pardubicich jsou zamek,
Pernstynské nameésti, dostihovy zavod Velka Pardubicka a Zlati prilba (plocha draha). Je zde i nékolik kulturnich pamatek -
muzea, galerie, divadla ¢i kina. Tato oblast ma potencial v kulturné-historicko-poznavacim cestovnim ruchu. Mezi dalsi
atraktivity patii Kunéticka hora nebo Kladruby nad Labem, kde se nachazi svétoznamy hrebcin (pamatka UNESCO).

Zdroj: cs. kipedia.
Pardubicky zamek
+ Zamek byl postaven ve 13 stoleti

* Tento zdmek byl malem zbouran
kvali tézbé kamenu

Zdroj: topardubicko.cz

Kunéticka hora

* Hrad ma propracovany systém
opevnéni

* Zdavodu tézby kamene hrozila
zkéza hradu

Pernstynské namésti
* Vystavba zadala v 16 stoleti

*  Mezi nejcenné;jsi pamatky patfi
dim U Jonéase a novorenesancni
radnice

Zdroj: cs.wikipedia.org
Zamek v Cholticich
*  Zamek mél mit podobu ¢tverce

»  KvUli nedostatku financi se
dokoncila pouze polovina zamku

Zdroj: topardubicko.cz

Ry

» Zdro-j: pardt'/b;"ce. ro;}flas.c F
Narodni hieb¢cin Kladruby n/L

*  Kulturni pamatka UNESCO
* Mdazete se kouknout na chov
Starokladrubskych koni

ZOj.’ sport.cz
Velka Pardubicka a Zlata prilba

* Jde o sportovni udalost s nejdelsi
sportovni tradici v Cesku

* Jedna se o nejstarsi zavod na
ploché draze na svété

Zdroj: topardubicko.cz
Pernikova chaloupka

+  Plvodné Lovecky zamecek z roku
1882

* originalni zazitkové Muzeum
perniku

Zdroj: topardubicko.cz
Naucna stezka Bohdanecské rybniky

* Naudna stezka skrz narodni
pfirodni rezervaci Bohdanecsky
rybnik

.rr. CE-Traffic, a.s. Praha 8 — Karlin IC: 28082656 www.ce-traffic.com 19
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Chrudimsko-Hlinecko

Centrem turistické oblasti Chrudimsko - Hlinecko je mésto Chrudim. Z hlediska turismu je atraktivni Kostel Nanebevzeti
Panny Marie v Chrudimi. V oblasti Chrudimsko - Hlinecko se nachazi komplex muzejnich budov, nékolik zficenin, 2 skanzeny
(predevsim skanzen na Veselém kopci) ¢i Morovy sloup na Resselové nameésti. Region je z hlediska prirozené atraktivity
zajimavy, nachazeji se zde zajimavé prirodni a historické atraktivity.

navylet.cz

Zricenina hradu Lichnice

+ je zficenina hradu ze 13. stoleti
na skalnatém navrsi nad méstem
Tremosnice

»  Vypravi se, Ze se zde nachéazela
tajna chodba

navylet.cz

Pamatnik vyhlazeni osady Lezaky

*  Poslanim Pamatniku Lezaky je
péce o trvalé uchovani
vzpominky na vyhlazeni osady
Lezaky a utrpeni jejich obcant

/4 CE-Traffic i

nawylet.cz
Zricenina hradu Kosumberk

*  KosSumberk je romanticka
zficenina gotického hradu ze 14.
stoleti

* Vjeho purkrabstvi se nachazi
muzeum

uayznudy.cz

Kostel Nanebevzeti Panny Marie v
Chrudimi

* Zalozen byl pfed rokem 1338
» Jiz z dalky vita vSechny pfijizdéjici
do Chrudimi

CE-Traffic, a.s. Praha 8 — Karlin

IC: 28082656

havylet.cz

Skanzen na Veselém kopci

*  Navstévnici si mohou
prohlédnout roubenky z Ceského
Horacka

* Je mozné si zde prohlédnout

jedinecnou sbirku technickych
pamatek na vodni pohon

navylet.cz

Rozhledna Bara ll

*  Ze 17 metrli vysoké drevéné
rozhledny jsou bézné vidét
Zelezné hory, Chrudimsko, Polabi.
Za dobré viditelnosti jdou vidét
Krkonose a Orlické hory

www.ce-traffic.com

nawylet.cz

Skanzen Betlém
* muzeum v pfirodé v Pardubickém

kraji

* Nahlédnout je mozné do dilny

tkalce, vyrobce hracek, tovarniho
délnika a Sevcovské dilny

navylet.cz

Meéstské muzeum Chrast

¢ Meéstské muzeum Chrast sidli
v budové zamku

*  Nabizi hned nékolik stalych
vystav

20



Ceskomoravské pomezi

Turisticka oblast Ceskomoravské pomezi je tizemi, které dominuje kulturné-poznavaci turisticky ruch. Navstévnici zde
mohou navstivit 8 zamkd, nékolik hradi, rozhleden a dalSich atraktivnich turistickych lokaci. Nejvyznamnéjsimi pamatkami
jsou mésto Litomysl se zamkem, ktery upouta svym renesancnim vzhledem (pamatka UNESCO). Dale jsou zajimavymi
turistickymi cili zamek Nové Hrady se svoji zameckou zahradou, zelenym muzeem a 600 metrovym labyrintem, ¢i prirodni

skalni utvary Toulovcovy mastale.

K d B O O WIK ad.
Zamek Litomysl Zamek Nové Hrady Ottendorferova knihovna Méstské muzeum a galerie
+ Byl postaven v 60.-80. letech 16. * Na prvni pohled velmi pfipomina * Nachazi se zde jediné +  Budova postavena v r. 1892
stoleti Versailles a stejné tak se honosi Ceské Muzeum esperanta . 2013 byla k zadnimu traktu
+  Vroce 1999 byl zamek zapsan na ne°l<f)llka prekr‘?s’nyml zah"radaml * Dnes je vKnihovné 6755 svazki muzea );)Fipojena pfistavba
*  Mdzete tu navstivit Galerii ukézkovych femesinych dilen.

Seznam svétového dédictvi

UNESCO anglickych klobouk( a motokol

Zamek Moravska Trebova Rozhledna Bortivka Festival Smetanova Litomysl

Hrad Svojanov

+  Pokud vas lakaji zahady a *  Zamek v Moravske Treboveé patfi * Svoji ojedinélou a netradicni +  Patii k nejvétsim pravidelnym
tajemstvi, navitivte hrad k nejvyznamnéjsim renesancnim konstrukci patfi bezesporu k festivaltm klasické hudby u nas
pamatkam ve stredni Evropé nejzajimavéjsim stavbam tohoto . 3 . ) .
* Predstaveni se konaji na nadvofi

Svojanov
» Hrad pochazi ze 13. stoleti

druhu
* Vyska rozhledny je 18,5 metrd

+ Na zémku je 5 stélych expozic a ve Statnim zamku v Litomysli

zamecka kavarna

/4 C E_Traffic .rr. CE-Traffic, as.  Praha8—Karin  IC: 28082656  www.ce-traffic.com
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O rl ic ké h (o) ry a POd (o) rl iC ko (se zamerenim cast v Pardubickém kraji)

Turisticka oblast Orlické hory a Podorlicko v Pardubickém kraji dominuje svou pési a kulturné-poznavaci turistikou. V okoli
mésta Zamberk ¢i Usti nad Orlici se nachazi muzeum éeskoslovenského opevnéni v Délostielecké tvrzi Bouda, nékolik
zamkd, hradd, volné pristupnych prehrad, koupalist. V Ceské Trebové se kazdoroéné kona Jabkancova pout, kde se
prodavaji tradi¢ni jabkance u doprovodu hudby Jabkancovych umélcu.

Zamek Letohrad Hrad Litice Rozalka Délostrelecka tvrz Bouda
+  Zamek byl postaven v roce 1680 *  Goticky hrad z koncem 13. stol. je *  Vvystavénavroce 1932 +  Na navitévniky tady ceka
nejzachovalejsi ukazkou hradni » Rozalka je jedinou rozhlednou expozice, kterou tvori pét

* V zamku se nachazi Muzeum a
svétnicka Jary Cimrmana

kostel sv. Jakuba Vétsiho

*  Vroce 1794 byla zahdjena stavba

nové svatyné
+ v kostele se konaji vanocni

koncerty i koncerty vazné hudby

A cE-Traffic

architektury na Orlickoustecku

* V hradnim palaci je vystava

archeologickych nalez(i a
dobovych fotografii a pohlednic

WAR Y

Pfehrada Pastviny

+ Prehrada nabizi prijemné prirodni
koupani a relaxaci na travnatych
Ci piscCitych plazi

+ Jsou zde k dispozici pljcovny
lodék, Slapadel

CE-Traffic, a.s. Praha 8 — Karlin IC: 28082656

svého druhu v Cechach.

Jabkancova pout v Ceské Trebové

* Na tradi¢ni pouti se pecou,
prodavaji a po cely den
ochutnavaji oblibené Jabkance

« Jabkancovi umélci zde konaji sva
vystoupeni

www.ce-traffic.com

mohutnych Zelezobetonovych
osrubf,

K dispozici je hned nékolik typl
prohlidek

jablonneno.cz

Koupalisté Jablonné nad Orlici
* Koupalisté je obklopeno pfirodou

» Poskytuje prilezitost ke
kondi¢nimu i relaxacnimu
plavani, nebo vodnim hratkam

22



Kralicky Sneznik

Tato turisticka oblast je vhodna pro pési turisty, cykloturisty, bézkare a sjezdare. Je zde Stezka v oblacich a nékolik
rozhleden s vyhledem na tieti nejvyssi pohoti v Ceské republice - Kralicky Snéznik. Dale se zde nachazeji 2 vyznamné
skiarealy s vice jak 7 kilometry sjezdovek, nékolik cest na vrcholy pohori Kralicky Snéznik. Nejvétsim méstem oblasti jsou
Kraliky, kde se na Velkém namésti nachazi barokni kostel sv. Michaela Archandéla. Z hlediska turismu je dulezZité poutni

misto lezici nad méstem - Klaster Hora Matky Bozi Hedec.

uayznudy.cz

Meéstské muzeum Kraliky Kostel sv. Michaela Archandéla

Kostel je nejvyznamnéjsi
historickou pamatkou mésta
Kraliky

jehoz dnesni podoba je dilem
barokni prestavby v letech 1768 —
1778

e Méstské muzeum sidli v .
klasicistni budové na Velkém
nameésti v Kralikach

* Expozice predstavuje historii .
meésta, rezbarstvi, varhanarstvi a
expozici mistni fauny

Kralicky Snéznik

11. nejvyssi bod Ceské republiky .

Tésné pod jejim vrcholem
prameni feka Morava

Stezka v oblacich

MduzZete se dozvédét spoustu
zajimavosti diky informacnim
tabulim naucné stezky

Za pfiznivych podminek se vam z
jedné strany odhali Jeseniky a z
druhé Krkonose

dolnimorava.cz

Rozhledna Klepac Bobova draha U Slona

»  Tydi na vrcholu Klepy +  Skvéla atrakce a adrenalinovy
«  M&H 28 m a je celoroéné zazitek na jedné z nejdelSich a
pristupna profilem nejzajimavéjsich

bobovych drah CR
+ Dréha méfi vice jak 1,6 km.

CE-Traffic, a.s. Praha 8 — Karlin

T
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SKI areal Dolni Morava

IC: 28082656

Pro pfiznivce adrenalinového .
lyZovani Je tu i snow park

Muzete si vybrat z celé
fady restauraci, chat i barQ

Nabizi 10 km. sjezdovek

www.ce-traffic.com

SKI areal Kralicak

Skiareal Kralicak je moderni zimni
stfedisko, zasazené v pfirodni
krajiné pohofi Kralického
SnézZniku

Nabizi 7,1 km. sjezdovek
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Analyza navstevnosti Pardubickeho kraje
a jeho turistickych oblasti

Navstevnost Pardubickeho kraje — navstevnici
celkem



Navstevnost Pardubického

kraje — celkem

Turisté
2018 2019
OSOBY Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem
302 862 422 883 554 138 346 070 1625 953 307 281 462 802 539 723 373 978 1683 784
2018 2019
CESTY/PRIJEZDY Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem
621 333 789 836 831 361 566 980 2809510 649 381 808 903 834 010 593 105 2 885 399
2018 2019
PRENOCOVANI Q7 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem
1187 173 1506 467 2 275 462 1420 107 6 389 209 1297 643 1676 836 2 238 638 1 556 294 6769411
2018 2019
TURISTODNY Q71 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem
1326 656 1703 596 2 544 094 1580 038 7 153 482 1453 579 1911 470 2517 657 1746 330 7 628 824
2018 2019
POCET CEST NA OSOBU Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem
2,05 1,87 1,50 1,64 1,73 2,11 1,75 1,55 1,59 1,71
2018 2019
DOBA POBYTU NA CESTU Q71 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem
2,14 2,16 3,06 2,79 2,55 2,24 2,36 3,02 2,94 2,64
2018 2019
DOBA POBYTU V DESTINACI Q71 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem
438 4,03 4,59 4,57 4,40 473 413 4,66 4,67 4,53
CE-Traffic, a.s. Praha 8 — Karlin IC: 28082656 www.ce-traffic.com
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Navstevnost Pardubického

kraje — celkem

Vyletnici

A cE-Traffic

Q1

Q2

Q3

Q4

Celkem

Q1

Q2

Q3

Q4

Celkem

253 128

376 657

403 911

286 803 1

320 499

273 874

424 333

459 709

333 536

1491 452

Q1

Q2

Q3

Q4

Celkem

Q1

Q2

Q3

Q4

Celkem

799 603

1013 005

1091 443

924 668 3828719

824 620

1100 906

1212928

969 179

4107 633

Q1

Q2

Q3

Q4

Celkem

Q1

Q2

Q3

Q4

Celkem

799 603

1013 005

1091 443

924 668 3

828719

824 620

1100 906

1212 928

969 179

4107 633

Celkem

Celkem

3,16

2,69

2,70

3,22

2,90

3,01

2,59

2,64

2,91

2,75

Celkem

Celkem

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

Celkem

Celkem

3,16

2,69

2,70

3,22

2,90

3,01

2,59

2,64

2,91

2,75

T

CE-Traffic, a.s.

Praha 8 — Karlin

IC: 28082656
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Navstevnost Pardubického kraje — celkem

Navstévnici
2018 2019
OSOBY Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem
555 990 799 540 958 049 632 873 2 946 452 581 155 887 135 999 432 707 514 3175236
2018 2019
CESTY/PRIJEZDY Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem
1420 936 1 802 841 1922 804 1491 648 6 638229 1 474 001 1909 809 2 046 938 1562 284 6993 032
2018 2019
NAVSTEVODNY Q7 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem
2 126 259 2716 601 3635 537 2504 706 10 982 201 2278 199 3012376 3730 585 2 715 509 11 736 457
2018 2019
POCET CEST NA OSOBU Q71 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem
2,56 2,25 2,01 2,36 2,25 2,54 2,15 2,05 2,21 2,20
2018 2019
DOBA POBYTU NA CESTU Q71 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem
1,50 1,51 1,89 1,68 1,65 1,55 1,58 1,82 1,74 1,68
2018 2019
DOBA POBYTU V DESTINACI Q71 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem
3,82 3,40 3,79 3,96 3,73 3,92 3,40 3,73 3,84 3,70
CE-Traffic, a.s. Praha 8 — Karlin IC: 28082656 www.ce-traffic.com 27
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,‘/4 CE-Traffic

Analyza navstevnosti Pardubickeho kraje
a jeho turistickych oblasti

Navstevnost Pardubickeho kraje — domaci
navstevnicl



Navstevnost Pardubického

kraje - domaci

Turisté
2018 2019
OSOBY Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem
249 644 347 693 468 305 282 603 1348 245 252 137 382 741 458 141 300 764 1393783
2018 2019
CESTY/PRIJEZDY Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem
555 921 694 175 727 094 489 779 2 466 969 583 809 706 287 729 180 500 112 2519 388
2018 2019
PRENOCOVANI Q7 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem
1065 951 1344618 2081833 1277 070 5769472 1170 361 1493 297 2 042 404 1387 142 6 093 204
2018 2019
TURISTODNY Q71 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem
1180 240 1505 571 2309 561 1407 841 6402 443 1297 889 1686 183 2279218 1539 493 6802 577
2018 2019
POCET CEST NA OSOBU Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem
2,23 2,00 1,55 1,73 1,83 2,32 1,85 1,59 1,66 1,81
2018 2019
DOBA POBYTU NA CESTU Q71 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem
2,12 2,17 3,18 2,87 2,60 2,22 2,39 3,13 3,08 2,70
2018 2019
DOBA POBYTU V DESTINACI Q71 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem
473 433 4,93 4,98 4,75 5,15 4,41 4,97 5,12 4,88
CE-Traffic, a.s. Praha 8 — Karlin IC: 28082656 www.ce-traffic.com
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Navstevnost Pardubického

kraje — domaci

Vyletnici

A cE-Traffic

Q1

Q2

Q3

Q4

Celkem

Q1
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Q3

Q4

Celkem

223 252
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Q4

Celkem

Q1

Q2

Q3

Q4

Celkem
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940 453
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857 492 3551787

764 401
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1122 126

888 928
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Q2
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Q1

Q2
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Celkem

Celkem

3,33

2,81

2,83

3,40
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3,14

2,68

2,73

3,04

2,86

Celkem

Celkem

1,00
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1,00
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1,00
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Navstevnost Pardubického

kraje - domaci

Navstévnici
2018 2019
OSOBY Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem
472 896 682 041 824 798 534 479 2514214 495 646 761 685 868 534 593 316 2719181
2018 2019
CESTY/PRIJEZDY Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem
1299 969 1634 628 1736 888 1347 271 6018 756 1348 210 1722155 1851 306 1389 040 6310711
2018 2019
NAVSTEVODNY Q7 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem
1924 288 2 446 024 3319 355 2 265 333 9954 230 2062 290 2702 051 3401 344 2 428 421 10 593 900
2018 2019
POCET CEST NA OSOBU Q71 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem
2,75 2,40 2,11 2,52 2,39 2,72 2,26 2,13 2,34 2,32
2018 2019
DOBA POBYTU NA CESTU Q71 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem
1,48 1,50 1,91 1,68 1,65 1,53 1,57 1,84 1,75 1,68
2018 2019
DOBA POBYTU V DESTINACI Q71 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem
4,07 3,59 4,02 4,24 3,96 4,16 3,55 3,92 4,09 3,90
CE-Traffic, a.s. Praha 8 — Karlin IC: 28082656 www.ce-traffic.com
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,‘/4 CE-Traffic

Analyza navstevnosti Pardubickeho kraje
a jeho turistickych oblasti

Navstevnost Pardubickeho kraje — zahranicni
navstevnicl



Navstevnost Pardubického kraje — zahranicni

Turisté
2018 2019
0SOBY Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem
53218 75 190 85 833 63 467 277 708 55 144 80 061 81582 73 214 290 001
2018 2019
CESTY/PRIJEZDY Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem
65 412 95 661 104 267 77 201 342 541 65 572 102 616 104 830 92 993 366011
2018 2019
PRENOCOVANI Q7 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem
121222 161 849 193 629 143 037 619 737 127 282 183 539 196 234 169 152 676 207
2018 2019
TURISTODNY Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem
146 416 198 026 234 533 172 198 751038 155 691 225 287 238 439 206 837 826 247
2018 2019
POCET CEST NA OSOBU Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem
1,23 1,27 1,21 1,22 1,23 1,19 1,28 1,28 1,27 1,26
2018 2019
DOBA POBYTU NA CESTU Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem
2,24 2,07 2,25 2,23 2,19 2,37 2,20 2,27 2,22 2,26
2018 2019
DOBA POBYTU V DESTINACI Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem
2,75 2,63 2,73 2,71 2,70 2,82 2,81 2,92 2,83 2,85

/4 CE_Traffic ’I.‘ CE-Traffic, a.s. Praha 8 — Karlin IC: 28082656 www.ce-traffic.com



Navstevnost Pardubického kraje - zahranicni

Vyletnici

Celkem

Celkem

29 876

42 309

47 418

34 927

154530
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45 389

49 316

40 984
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Celkem

Celkem
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72 552

81 649

67 176

276 932

60 219

85 038

90 802

80 251

316 310
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Celkem

1,86

1,71

1,72

1,92

1,79

1,98

1,87

1,84

1,96

1,90
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Celkem
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1,00
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Navstevnost Pardubického

kraje — zahranicni

Navstévnici
2018 2019
OSOBY Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem
83 094 117 499 133 251 98 394 432 238 85 509 125 450 130 898 114 198 456 055
2018 2019
CESTY/PRIJEZDY Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem
120 967 168 213 185916 144 377 619473 125 791 187 654 195 632 173 244 682 321
2018 2019
NAVSTEVODNY Q7 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem
201 971 270 578 316 182 239 374 1027 970 215910 310 325 329 241 287 088 1142 557
2018 2019
POCET CEST NA OSOBU Q71 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem
1,46 1,43 1,40 1,47 1,43 1,47 1,50 1,49 1,52 1,50
2018 2019
DOBA POBYTU NA CESTU Q71 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem
1,67 1,61 1,70 1,66 1,66 1,72 1,65 1,68 1,66 1,67
2018 2019
DOBA POBYTU V DESTINACI Q71 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem
2,43 2,30 2,37 2,43 2,38 2,52 2,47 2,52 2,51 2,51
/4 CE_Traff"c ’.1} CE-Traffic, a.s. Praha 8 — Karlin IC: 28082656  www.ce-traffic.com
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,‘/4 CE-Traffic

Analyza navstevnosti Pardubickeho kraje
a jeho turistickych oblasti

Navstevnost turistickych oblasti



Navstevnost tur. oblasti: turisté — osoby

TURISTE - OSOBY 2018 2019
(CELKEM) Q71 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem %
Pardubicko 96 657 138 512 161782 131 598 528 549 104 823 162 362 171 648 133 944 572777 276 %
Kralicky Snéznik 40 101 30914 46 520 25105 142 640 44 404 36 215 51823 29016 161 458 7.8 %
Ceskomoravské pomezi 86 558 129 064 155 293 110 155 481070 89 690 150 557 169 315 120 963 530525 25,5 %
Chrudimsko-Hlinecko 60 306 102 996 132 756 82912 378970 65 780 118 526 152 376 89 855 426 537 20,5 %
Orlické hory a Podorlicko (celkem) 173 544 184 123 248 157 162 949 768773 183 619 215 668 276 187 181 066 856 540
Orlické hory a Podorlicko (PAK) 78 199 82 966 111 820 73 425 346 409 82 739 97 180 124 450 81588 385957 186 %
Orlické hory a Podorlicko (HKK) 95 345 101 157 136 337 89 524 422 364 100 880 118 488 151 737 99 478 470 583
Souéet za Pardubicky kraj 361 821 484 452 608 171 423 195 1877638 | 387436 564 840 669 612 455366 | 2077254 100 %
TURISTE - OSOBY 2018 2019
(DOMACI) Q7 Q2 Q3 Q4 Celkem Q71 Q2 Q3 Q4 Celkem %
Pardubicko 72726 106 671 126 656 102 433 408 486 80 050 127 400 137 480 101 385 446 315 254 %
Kralicky Snéznik 36 483 26 528 41 459 21730 126 200 40 535 31889 46 175 24 894 143 493 82 %
Ceskomoravské pomezi 71363 107 299 132 484 91935 403 081 74012 128 210 146 404 100 365 448 991 25,5 %
Chrudimsko-Hlinecko 53 204 91 801 120 254 73 160 338419 58 870 106 322 139 984 78 676 383852 21,8 %
Orlické hory a Podorlicko (celkem) 150 242 158 534 218 579 140 062 667417 162 440 187 830 246 666 155 020 751 956
Orlické hory a Podorlicko (PAK) 67 459 71182 98 142 62 888 299 670 72 936 84 336 110 753 69 604 337628 192 %
Orlické hory a Podorlicko (HKK) 82783 87 352 120 437 77 174 367 747 89 504 103 494 135913 85 416 414 328
Soucet za Pardubicky kraj 301235 403 481 518 995 352 146 1575856 | 326403 478 157 580 796 374924 1760279 100 %
TURISTE - OSOBY 2018 2019
(ZAHRANICNI) Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem %
Pardubicko 23 931 31 841 35126 29 165 120 063 24773 34 962 34168 32559 126 462 399 %
Kralicky Snéznik 3618 4386 5061 3375 16 440 3 869 4326 5 648 4122 17 965 57%
Ceskomoravské pomezi 15 195 21765 22 809 18 220 77 989 15 678 22 347 22 911 20598 81534 25,7 %
Chrudimsko-Hlinecko 7102 11195 12 502 9752 40 551 6910 12 204 12 392 11179 42 685 13,5 %
Orlické hory a Podorlicko (celkem) 23302 25 589 29 578 22 887 101 356 21179 27 838 29 521 26 046 104 584
Orlické hory a Podorlicko (PAK) 10 828 11 891 13 745 10 636 47 100 9842 12 936 13718 12 104 48 600 153 %
Orlické hory a Podorlicko (HKK) 12 474 13 698 15 833 12 251 54256 11337 14 902 15 803 13 942 55984
Soucet za Pardubicky kraj 60 674 81078 89 243 71148 302 143 61072 86 775 88 837 80 562 317 246 100 %
CE-Traffic, a.s. Praha 8 — Karlin IC: 28082656 www.ce-traffic.com
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Navstevnost tur. oblasti: vyletnici — osoby

Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem %
Pardubicko 147 701 189 784 185 004 188 468 710 957 153 222 212 241 200 613 188 482 754 558 335%
Kralicky Snéznik 30 802 32782 60 341 21272 145 197 31080 34 740 66 445 22 087 154 352 6,9 %
Ceskomoravské pomezi 92 998 142 274 147 021 111 563 493 856 92 611 154 009 170 007 122 892 539519 24,0 %
Chrudimsko-Hlinecko 67 656 109 832 117 756 85 535 380779 68 503 118 193 134 705 86 066 407 467 18,1 %
Orlické hory a Podorlicko (celkem) 162 225 192 096 212 400 158 824 725 545 164 624 212 544 242 881 170 079 790 128
Orlické hory a Podorlicko (PAK) 80 739 95 606 105 711 79 047 361 104 81933 105 783 120 882 84 648 393 247 17,5 %
Orlické hory a Podorlicko (HKK) 81486 96 490 106 689 79 777 364 441 82 691 106 761 121 999 85431 396 881
Soucet za Pardubicky kraj 419 896 570 278 615 833 485 885 2091 893 427 349 624 966 692 652 504 175 2249 143 100 %

Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem %
Pardubicko 131 291 171 255 166 978 171 418 640 942 138 938 192 953 182 217 169 101 683 209 334 %
Kralicky Snéznik 27 349 26 299 51674 17 843 123 165 27 754 28 811 55775 17 635 129 975 6,3 %
Ceskomoravské pomezi 84 465 130 406 135 005 101 720 451 596 84 333 141 513 157 406 112 219 495 471 24,2 %
Chrudimsko-Hlinecko 62 962 103 370 110 334 78 767 355433 63 999 111 051 127 093 79772 381915 18,7 %
Orlické hory a Podorlicko (celkem) 144 665 172 805 191 681 141 254 650 405 148 342 191 736 219753 150 535 710 366
Orlické hory a Podorlicko (PAK) 72723 86 869 96 358 71008 326 959 74 572 96 386 110 470 75 674 357 101 17,4 %
Orlické hory a Podorlicko (HKK) 71942 85 936 95 323 70 246 323 446 73770 95 350 109 283 74 861 353 265
Soucet za Pardubicky kraj 378 790 518 199 560 349 440 756 1 898 095 389 596 570714 632 961 454 401 2 047 671 100 %
Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem %
Pardubicko 16 410 18 529 18 026 17 050 70015 14 284 19 288 18 396 19 381 71 349 352 %
Kralicky Snéznik 3453 6 483 8 667 3429 22 032 3326 5929 10 670 4452 24 377 12,0 %
Ceskomoravské pomezi 8533 11 868 12016 9 843 42 260 8278 12 496 12 601 10 673 44 048 21,8 %
Chrudimsko-Hlinecko 4 694 6 462 7422 6768 25 346 4 504 7142 7612 6294 25 552 12,6 %
Orlické hory a Podorlicko (celkem) 17 560 19 291 20719 17 570 75 140 16 282 20 808 23128 19 544 79 762
Orlické hory a Podorlicko (PAK) 8 185 8992 9 657 8 189 35023 7 589 9699 10 780 9109 37177 184 %
Orlické hory a Podorlicko (HKK) 9375 10 299 11 062 9 381 40117 8 693 11 109 12 348 10 435 42 585
Soucet za Pardubicky kraj 41 275 52 334 55788 45 279 194 676 37 981 54 554 60 059 49 909 202 503 100 %
/4 CE_Traff"c .rF CE-Traffic, as.  Praha8—Karlin  IC: 28082656  www.ce-traffic.com
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Navstevnost tur. oblasti: navstéevnici — osoby

NAVSTEVNICI - 0SOBY 2018 2019
(CELKEM) Q17 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem %
Pardubicko 244 358 328 296 346 786 320 066 1239 506 258 045 374 603 372 261 322 426 1327 335 30,7 %
Kralicky Snéznik 70 903 63 696 106 861 46 377 287 837 75 484 70 955 118 268 51103 315810 7,3 %
Ceskomoravské pomezi 179 556 271 338 302 314 221718 974 926 182 301 304 566 339 322 243 855 1070 044 24,7 %
Chrudimsko-Hlinecko 127 962 212 828 250 512 168 447 759 749 134 283 236 719 287 081 175 921 834 004 193 %
Orlické hory a Podorlicko (celkem) 335769 376 219 460 557 321773 1494 318 348 243 428 212 519 068 351 145 1 646 668
Orlické hory a Podorlicko (PAK) 158 938 178 572 217 531 152 472 707 513 164 672 202 963 245 332 166 237 779 204 18,0 %
Orlické hory a Podorlicko (HKK) 176 831 197 647 243 026 169 301 786 805 183 571 225 249 273 736 184 908 867 464
Soucet za Pardubicky kraj 781717 1054730 | 1224004 909 080 3969 531 814785 1189806 | 1362264 959 542 4 326 397 100 %
NAVSTEVNICI - 0SOBY 2018 2019
(DOMACI) Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem %
Pardubicko 204 017 277 926 293 634 273 851 1049 428 218 988 320 353 319 697 270 486 1129 524 29,7 %
Kralicky Snéznik 63 832 52 827 93133 39573 249 365 68 289 60 700 101 950 42 529 273 468 7.2 %
Ceskomoravské pomezi 155 828 237 705 267 489 193 655 854 677 158 345 269 723 303 810 212 584 944 462 24,8 %
Chrudimsko-Hlinecko 116 166 195 171 230 588 151 927 693 852 122 869 217 373 267 077 158 448 765 767 20,1 %
Orlické hory a Podorlicko (celkem) 294 907 331339 410 260 281316 1317 822 310782 379 566 466 419 305 555 1462 322
Orlické hory a Podorlicko (PAK) 140 182 158 051 194 500 133 896 626 629 147 507 180 721 221223 145 278 694 729 182 %
Orlické hory a Podorlicko (HKK) 154 725 173 288 215760 147 420 691 193 163 275 198 845 245 196 160 277 767 593
Soucet za Pardubicky kraj 680 025 921 680 1079 344 792 902 3473951 715998 1048 870 1213 757 829 325 3 807 950 100 %
NAVSTEVNICI - OSOBY 2018 2019
(ZAHRANICNI) Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem %
Pardubicko 40 341 50 370 53 152 46 215 190 078 39 057 54 250 52 564 51940 197 811 381 %
Kralicky Snéznik 7071 10 869 13728 6 804 38472 7195 10 255 16 318 8 574 42 342 81%
Ceskomoravské pomezi 23728 33633 34 825 28 063 120 249 23 956 34 843 35512 31271 125 582 24,2 %
Chrudimsko-Hlinecko 11796 17 657 19 924 16 520 65 897 11414 19 346 20 004 17 473 68 237 13,1%
Orlické hory a Podorlicko (celkem) 40 862 44 880 50 297 40 457 176 496 37 461 48 646 52 649 45 590 184 346
Orlické hory a Podorlicko (PAK) 19013 20 883 23 402 18 825 82123 17 431 22 635 24 498 21213 85777 16,5 %
Orlické hory a Podorlicko (HKK) 21 849 23 997 26 895 21632 94 373 20 030 26 011 28 151 24 377 98 569
Soucet za Pardubicky kraj 101 949 133412 145 031 116 427 496 819 99 053 141 329 148 896 130471 519749 100 %
CE-Traffic, a.s. Praha 8 — Karlin IC: 28082656 www.ce-traffic.com
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Navstevnost tur. oblasti: turisté — cesty/prijezdy

TURISTE - CESTY/PRIJEZDY 2018 2019
(CELKEM) Q71 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem %
Pardubicko 238 543 304 394 249 736 245 381 1038 054 231525 297 660 265 226 217 444 1011855 286 %
Kralicky Snéznik 69 516 42 907 57 248 34011 203 682 79 467 45 306 62 784 36 338 223 895 63 %
Ceskomoravské pomezi 203 432 263 588 243 128 197 907 908 055 206 077 263 234 248 451 197 729 915 491 25,9 %
Chrudimsko-Hlinecko 133 079 201 621 203 132 145 491 683 323 141 777 205 466 217 215 139 398 703 856 19,9 %
Orlické hory a Podorlicko (celkem) | 377 009 380 878 385 909 296 148 1439 944 414 202 381823 405 003 302 575 1503 603
Orlické hory a Podorlicko (PAK) 169 880 171 624 173 891 133 444 648 839 186 639 172 049 182 494 136 340 677 524 192 %
Orlické hory a Podorlicko (HKK) 207 129 209 254 212018 162 704 791 105 227 563 209 774 222 509 166 235 826 079
Souéet za Pardubicky kraj 814 450 984 134 927 135 756234 | 3481953 | 845485 983 715 976 170 727249 | 3532621 100 %
TURISTE - CESTY/PRIJEZDY 2018 2019
(DOMACI) Q7 Q2 Q3 Q4 Celkem Q71 Q2 Q3 Q4 Celkem %
Pardubicko 206 930 261714 205 598 207 630 881872 202 676 253 976 220 546 177 307 854 505 27.2 %
Kralicky Snéznik 64 163 36 821 50 800 29 490 181274 74 344 40 233 55 682 30 644 200 903 64 %
Ceskomoravské pomezi 184 887 236 474 215 495 174 332 811188 188 367 236 646 221610 173 242 819 865 26,1 %
Chrudimsko-Hlinecko 123 345 186 484 186 639 132 072 628 540 133 332 189 578 201 202 125 227 649 339 20,7 %
Orlické hory a Podorlicko (celkem) | 345 034 345392 346 996 263 503 1 300 925 387 320 346 303 366 411 268 604 1368 638
Orlické hory a Podorlicko (PAK) 154 920 155 081 155 801 118 313 584115 173 907 155 490 164 519 120 603 614518 19,6 %
Orlické hory a Podorlicko (HKK) 190 114 190 311 191 195 145 190 716 810 213 413 190 813 201 892 148 001 754 120
Soucet za Pardubicky kraj 734 245 876 574 814333 661837 | 3086989 | 772626 875 923 863 559 627 023 3139130 100 %
TURISTE - CESTY/PRIJEZDY 2018 2019
(ZAHRANICNI) Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem %
Pardubicko 31613 42 680 44 138 37 751 156 182 28 849 43 684 44 680 40 137 157 350 40,0 %
Kralicky Snéznik 5353 6086 6 448 4521 22 408 5123 5073 7102 5 694 22 992 58%
Ceskomoravské pomezi 18 545 27 114 27 633 23 575 96 867 17710 26 588 26 841 24 487 95 626 24,3 %
Chrudimsko-Hlinecko 9734 15 137 16 493 13 419 54783 8 445 15 888 16 013 14 171 54517 13,9 %
Orlické hory a Podorlicko (celkem) 31975 35 486 38913 32 645 139019 26 882 35 520 38 592 33971 134 965
Orlické hory a Podorlicko (PAK) 14 859 16 490 18 083 15170 64 602 12 492 16 506 17 934 15 786 62718 16,0 %
Orlické hory a Podorlicko (HKK) 17 116 18 996 20 830 17 475 74417 14 390 19 014 20 658 18 185 72 247
Soucet za Pardubicky kraj 80 104 107 507 112 795 94 436 394 842 72619 107 739 112570 100 275 393203 100 %
CE-Traffic, a.s. Praha 8 — Karlin IC: 28082656 www.ce-traffic.com

/4 CE-Traffic

T

40



Navstevnost tur. oblasti: vyletnici - cesty/prijezdy

A ce-Traffic

T

Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem %
Pardubicko 481 033 572 691 543 586 607 851 2 205 161 523 007 620 027 615 872 607 876 2 366 782 39,0 %
Kralicky Snéznik 55212 55 585 91127 42 109 244 033 57 336 57 409 100 186 41 570 256 501 4,2 %
Ceskomoravské pomezi 275 952 373 690 373 681 328 605 1357928 278 204 377 144 413 442 338 127 1406917 23,2 %
Chrudimsko-Hlinecko 173 623 250 651 268 443 224 106 916 823 176 719 262 301 302 905 212 920 954 845 15,7 %
Orlické hory a Podorlicko (celkem) 483 725 529 435 560 913 489 424 2063 497 493 597 561 998 628 061 507 939 2191595
Orlické hory a Podorlicko (PAK) 240 750 263 500 279 166 243 586 1027 002 245 663 279 706 312 586 252 801 1090 757 18,0 %
Orlické hory a Podorlicko (HKK) 242 975 265 935 281747 245 838 1036 495 247 934 282 292 315 475 255138 1100 838
Soucet za Pardubicky kraj 1226 570 1516 117 1556 003 1446 257 5744 947 1280929 1596 587 1744991 1453 294 6 075 802 100 %
Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem %
Pardubicko 450 567 537 926 508 051 572 756 2 069 300 495 087 582 615 578 553 569 049 2 225 304 389 %
Kralicky Snéznik 49 577 46 519 79 836 36 808 212740 51972 49 374 86 447 34612 222 405 3,9 %
Ceskomoravské pomezi 260 315 352712 352 160 309 789 1274976 262 140 355039 390 857 318 209 1326 245 23,2 %
Chrudimsko-Hlinecko 164 745 238 752 256 008 212 118 871623 168 687 250 281 289 984 201 950 910 902 159 %
Orlické hory a Podorlicko (celkem) 452 251 495 326 525 226 457 906 1930 709 465 192 526 336 588 603 472 895 2053026
Orlické hory a Podorlicko (PAK) 227 347 249 000 264 031 230 189 970 567 233 852 264 589 295 891 237 724 1032 056 18,1 %
Orlické hory a Podorlicko (HKK) 224 904 246 326 261 195 227 717 960 142 231 340 261 747 292 712 235171 1020970
Soucet za Pardubicky kraj 1152 551 1424 909 1460 086 1361660 5399 206 1211738 1501 898 1641732 1361544 5716 912 100 %
Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem %
Pardubicko 30 466 34765 35535 35095 135 861 27 920 37 412 37 319 38 827 141 478 388 %
Kralicky Snéznik 5635 9 066 11291 5301 31293 5364 8 035 13739 6 958 34 096 93 %
Ceskomoravské pomezi 15 637 20 978 21521 18 816 76 952 16 064 22 105 22 585 19918 80 672 22,1%
Chrudimsko-Hlinecko 8 878 11 899 12 435 11988 45 200 8 032 12 020 12 921 10 970 43943 12,0 %
Orlické hory a Podorlicko (celkem) 31474 34 109 35687 31518 132 788 28 405 35662 39 458 35044 138 569
Orlické hory a Podorlicko (PAK) 14 670 15 898 16 634 14 691 6171 892 13 240 16 622 18 391 16 334 64 587 17,7 %
Orlické hory a Podorlicko (HKK) 16 804 18 211 19 053 16 827 70 896 15 165 19 040 21 067 18710 73982
Soucet za Pardubicky kraj 75 286 92 606 97 416 85 891 357198 70 620 96 194 104 955 93 007 364776 100 %
n CE-Traffic, a.s. Praha 8 — Karlin IC: 28082656 www.ce-traffic.com




Navstévnost tur. oblasti: navstevnici — cesty/prijezdy

NAVSTEVNICI - CESTY/PRIJEZDY 2018 2019
(CELKEM) Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem %
Pardubicko 719 576 877 085 793 322 853 232 3243215 754 532 917 687 881 098 825 320 3378637 352 %
Kralicky Snéznik 124 728 98 492 148 375 76 120 447715 136 803 102 715 162 970 77 908 480 396 50%
Ceskomoravské pomezi 479 384 637 278 616 809 526 512 2259983 | 484281 640 378 661 893 535856 | 2322408 24,2 %
Chrudimsko-Hlinecko 306 702 452 272 471575 369 597 1600 146 318 496 467 767 520 120 352 318 1658 701 173 %
Orlické hory a Podorlicko (celkem) | 860 734 910 313 946 822 785 572 3503 441 907 799 943 821 1033 064 810 514 3695198
Orlické hory a Podorlicko (PAK) 410 630 435123 453 057 377 031 1675 841 432 303 451756 495 080 389 142 1768 280 184 %
Orlické hory a Podorlicko (HKK) 450 104 475190 493 765 408 541 1827600 | 47549 492 065 537 984 421372 1926 918
Soudet za Pardubicky kraj 2041020 | 2500250 | 2483138 | 2202492 | 9226900 | 2126415 | 2580303 | 2721161 | 2180544 | 9608422 100 %
NAVSTEVNICI - CESTY/PRIJEZDY 2018 2019
(DOMACI) Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem %
Pardubicko 657 497 799 640 713 649 780386 | 2951172 697 763 836 591 799 099 746 356 3079 809 348 %
Kralicky Snéznik 113 740 83 340 130 636 66 298 394014 126 316 89 607 142 129 65 256 423 308 48%
Ceskomoravské pomezi 445 202 589 186 567 655 484 121 2086164 | 450507 591 685 612 467 491 451 2146110 24,2 %
Chrudimsko-Hlinecko 288 090 425 236 442 647 344 190 1500 163 302 019 439 859 491 186 327 177 1560 241 17,6 %
Orlické hory a Podorlicko (celkem) | 797 285 840 718 872 222 721 409 3231634 852 512 872 639 955 014 741 499 3421664
Orlické hory a Podorlicko (PAK) 382 267 404 081 419 832 348 502 1554683 | 407759 420 079 460 409 358 328 1646 575 18,6 %
Orlické hory a Podorlicko (HKK) 415018 436 637 452 390 372 907 1676 951 444753 452 560 494 605 383 171 1775 089
Soucet za Pardubicky kraj 1886796 | 2301483 | 2274419 | 2023497 | 8486196 | 1984364 | 2377821 | 2505290 | 1988568 | 8856 043 100 %
NAVSTEVNICI - CESTY/PRIJEZDY 2018 2019
(ZAHRANICNI) Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem %
Pardubicko 62 079 77 445 79 673 72 846 292043 56 769 81096 81999 78 964 298 828 394 %
Kralicky Snéznik 10 988 15 152 17 739 9822 53701 10 487 13108 20 841 12 652 57088 7.5 %
Ceskomoravské pomezi 34 182 48 092 49 154 42 391 173 819 33774 48 693 49 426 44 405 176 298 23,3 %
Chrudimsko-Hlinecko 18 612 27 036 28 928 25 407 99 983 16 477 27 908 28 934 25 141 98 460 13,0 %
Orlické hory a Podorlicko (celkem) 63 449 69 595 74 600 64 163 271807 55 287 71182 78 050 69 015 273534
Orlické hory a Podorlicko (PAK) 29 529 32 389 34717 29 861 126 495 25732 33128 36 325 32120 127 305 16,8 %
Orlické hory a Podorlicko (HKK) 33920 37 206 39 883 34302 145 312 29 555 38 054 41725 36 895 146 229
Souéet za Pardubicky kraj 155 390 200 114 210211 180 327 746 041 143 239 203 933 217525 193 282 757 979 100 %
CE-Traffic, a.s. Praha 8 — Karlin IC: 28082656 www.ce-traffic.com
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Navstevnost tur. oblasti: turisté — prenocovani

TURISTE - PRENOCOVANI 2018 2019
(CELKEM) Q71 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem %
Pardubicko 448 514 580 228 699 624 600 167 2328533 457 799 621011 719 926 557 787 2 356 523 28,5 %
Kralicky Snéznik 132 298 81205 152 035 81695 447 233 157 189 94 895 164 189 92 507 508 780 6,1%
Ceskomoravské pomezi 382 594 501 282 660 598 512 077 2 056 551 391 405 541 423 694 181 522 114 2149123 26,0 %
Chrudimsko-Hlinecko 256 511 386 398 587 720 358 264 1588 893 271 689 427 677 616 743 364 266 1 680 375 20,3 %
Orlické hory a Podorlicko (celkem) | 734 827 705 353 1074 362 759 080 3273622 792 171 792 179 1146 862 779 522 3510734
Orlické hory a Podorlicko (PAK) 331113 317 832 484 108 342 041 1475 094 356 952 356 956 516 776 351253 1581937 19,1 %
Orlické hory a Podorlicko (HKK) 403 714 387 521 590 254 417 039 1798 528 435219 435 223 630 086 428 269 1928 797
Souéet za Pardubicky kraj 1551030 | 1866945 | 2584085 | 1894244 | 7896304 | 1635034 | 2041962 | 2711815 | 1887927 | 8276738 100 %
TURISTE - PRENOCOVANI 2018 2019
(DOMACI) Q7 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem %
Pardubicko 390 354 505 827 614 832 528 858 2039 871 403 100 541 974 637 129 484019 2066 222 27.3 %
Kralicky Snéznik 123 124 72 606 140 905 74192 410 827 147 752 86 804 152 219 83 395 470170 62 %
Ceskomoravské pomezi 349 061 455912 610 194 469 409 1884576 358 285 495 158 644 274 478 094 1975 811 26,1 %
Chrudimsko-Hlinecko 237 980 360 330 556 021 333242 1487 573 255518 398 912 587 105 338 274 1579 809 20,9 %
Orlické hory a Podorlicko (celkem) | 677 649 647 407 1002 923 698 838 3026817 741 844 730 648 1077 539 719 471 3269 502
Orlické hory a Podorlicko (PAK) 304 264 290 686 450 312 313778 1 359 041 333088 328 061 483 815 323 042 1 468 006 194 %
Orlické hory a Podorlicko (HKK) 373 385 356 721 552 611 385 060 1667 776 408 756 402 587 593 724 396 429 1 801 496
Soucet za Pardubicky kraj 1404783 | 1685361 | 2372264 | 1719479 | 7181888 | 1497743 | 1850909 | 2504542 | 1706824 | 7560018 100 %
TURISTE - PRENOCOVANI 2018 2019
(ZAHRANICNI) Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem %
Pardubicko 58 160 74 401 84792 71 309 288662 54 699 79 037 82 797 73 768 290 301 40,6 %
Kralicky Snéznik 9174 8599 11130 7503 36 406 9437 8 091 11970 9112 38610 54 %
Ceskomoravské pomezi 33533 45 370 50 404 42 668 171 975 33120 46 265 49 907 44 020 173312 24,2 %
Chrudimsko-Hlinecko 18 531 26 068 31699 25 022 101 320 16 171 28 765 29 638 25 992 100 566 14,1 %
Orlické hory a Podorlicko (celkem) 57 178 57 946 71439 60 242 246 805 50 327 61 531 69 323 60 051 241232
Orlické hory a Podorlicko (PAK) 26 571 26 928 33198 27 994 114 690 23 387 28 593 32214 27 906 112 101 15,7 %
Orlické hory a Podorlicko (HKK) 30 607 31018 38 241 32248 132115 26 940 32938 37 109 32 145 129 131
Soucet za Pardubicky kraj 145 969 181 366 211223 174 496 713 053 136 814 190 751 206 526 180 798 714 890 100 %
CE-Traffic, a.s. Praha 8 — Karlin IC: 28082656 www.ce-traffic.com
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Navstevnost tur. oblasti: turisté — turistodny

TURISTE - TURISTODNY 2018 2019
(CELKEM) Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem %
Pardubicko 496 843 649 485 780 515 665 967 2592 808 510 211 702 192 805 750 624 760 2642912 284 %
Kralicky Snéznik 152 349 96 662 175 296 94 248 518553 179 392 113 003 190 101 107 015 589510 63 %
Ceskomoravské pomezi 425 874 565 815 738 245 567 155 2297087 | 436250 616 702 778 839 582 596 2414 386 25,9 %
Chrudimsko-Hlinecko 286 664 437 897 654 098 399 720 1778 379 304 579 486 940 692 931 409 194 1893 644 20,3 %
Orlické hory a Podorlicko (celkem) | 821 599 797 415 1198 441 840 555 3658009 883 981 900 013 1284 956 870 055 3939 004
Orlické hory a Podorlicko (PAK) 369 979 359 150 539 453 378 534 1647116 397 864 405 291 578 266 391 801 1773222 19,0 %
Orlické hory a Podorlicko (HKK) 451 620 438 264 658 987 462 020 2010893 486 117 494 722 706 690 478 254 2165 782
Souéet za Pardubicky kraj 1731707 | 2109006 | 2887606 | 2105622 | 8833947 | 1828294 | 2324126 | 3045885 | 2115364 | 9313671 100 %
TURISTE - TURISTODNY 2018 2019
(DOMACI) Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem %
Pardubicko 426 717 559 163 678 160 580 075 2244114 443 125 605 674 705 869 534 712 2289 380 27,1 %
Kralicky Snéznik 141 366 85 870 161 635 85 057 473 927 168 020 102 749 175 307 95 842 541917 64 %
Ceskomoravské pomezi 384 743 509 562 676 436 515 377 2086117 395 291 559 263 717 476 528 277 2200 307 26,1 %
Chrudimsko-Hlinecko 264 582 406 231 616 148 369 822 1656 783 284 953 452 073 657 097 377 612 1771735 21,0 %
Orlické hory a Podorlicko (celkem) | 752 770 726 674 1112213 768 869 3360526 823 064 824 563 1200 872 796 981 3645 480
Orlické hory a Podorlicko (PAK) 337 994 326 277 499 383 345 222 1508 876 369 556 370 229 539 192 357 844 1636 821 194 %
Orlické hory a Podorlicko (HKK) 414776 400 397 612 829 423 647 1851650 | 453508 454 334 661 680 439 137 2008 659
Soucet za Pardubicky kraj 1555401 | 1887101 | 2631762 | 1895552 | 79698716 | 1660944 | 2089987 | 2794940 | 1894286 | 8440158 100 %
TURISTE - TURISTODNY 2018 2019
(ZAHRANICNI) Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem %
Pardubicko 70 126 90 322 102 355 85 892 348 694 67 086 96 518 99 881 90 048 353532 40,5 %
Kralicky Snéznik 10 983 10 792 13 661 9191 44 626 11372 10 254 14 794 11173 47 593 54 %
Ceskomoravské pomezi 41131 56 253 61809 51778 210970 40 959 57 439 61363 54319 214079 24,5 %
Chrudimsko-Hlinecko 22 082 31666 37 950 29 898 121 596 19 626 34 867 35 834 31582 121 909 14,0 %
Orlické hory a Podorlicko (celkem) 68 829 70 741 86 228 71 686 297 483 60 917 75 450 84 084 73 074 293 524
Orlické hory a Podorlicko (PAK) 31985 32873 40 070 33312 138 240 28 308 35 062 39 074 33 957 136 401 15,6 %
Orlické hory a Podorlicko (HKK) 36 844 37 867 46 158 38 373 159 243 32 609 40 388 45010 39 117 157 123
Soucet za Pardubicky kraj 176 306 221905 255 844 210070 864 125 167 350 234139 250 945 221078 873513 100 %
CE-Traffic, a.s. Praha 8 — Karlin IC: 28082656 www.ce-traffic.com
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Navstevnost tur. oblasti: vyletnici - vyletodny

A ce-Traffic

T

Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem %
Pardubicko 481 033 572 691 543 586 607 851 2 205 161 523 007 620 027 615 872 607 876 2 366 782 39,0 %
Kralicky Snéznik 55212 55 585 91127 42 109 244 033 57 336 57 409 100 186 41 570 256 501 4,2 %
Ceskomoravské pomezi 275 952 373 690 373 681 328 605 1357928 278 204 377 144 413 442 338 127 1406917 23,2 %
Chrudimsko-Hlinecko 173 623 250 651 268 443 224 106 916 823 176 719 262 301 302 905 212 920 954 845 15,7 %
Orlické hory a Podorlicko (celkem) 483 725 529 435 560 913 489 424 2063 497 493 597 561 998 628 061 507 939 2191595
Orlické hory a Podorlicko (PAK) 240 750 263 500 279 166 243 586 1027 002 245 663 279 706 312 586 252 801 1090 757 18,0 %
Orlické hory a Podorlicko (HKK) 242 975 265 935 281747 245 838 1036 495 247 934 282 292 315 475 255138 1100 838
Soucet za Pardubicky kraj 1226 570 1516 117 1556 003 1446 257 5744 947 1280929 1596 587 1744991 1453 294 6 075 802 100 %
Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem %
Pardubicko 450 567 537 926 508 051 572 756 2 069 300 495 087 582 615 578 553 569 049 2 225 304 389 %
Kralicky Snéznik 49 577 46 519 79 836 36 808 212740 51972 49 374 86 447 34612 222 405 3,9 %
Ceskomoravské pomezi 260 315 352712 352 160 309 789 1274976 262 140 355039 390 857 318 209 1326 245 23,2 %
Chrudimsko-Hlinecko 164 745 238 752 256 008 212 118 871623 168 687 250 281 289 984 201 950 910 902 159 %
Orlické hory a Podorlicko (celkem) 452 251 495 326 525 226 457 906 1930 709 465 192 526 336 588 603 472 895 2053026
Orlické hory a Podorlicko (PAK) 227 347 249 000 264 031 230 189 970 567 233 852 264 589 295 891 237 724 1032 056 18,1 %
Orlické hory a Podorlicko (HKK) 224 904 246 326 261 195 227 717 960 142 231 340 261 747 292 712 235171 1020970
Soucet za Pardubicky kraj 1152 551 1424 909 1460 086 1361660 5399 206 1211738 1501 898 1641732 1361544 5716 912 100 %
Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem %
Pardubicko 30 466 34765 35535 35095 135 861 27 920 37 412 37 319 38 827 141 478 388 %
Kralicky Snéznik 5635 9 066 11291 5301 31293 5364 8 035 13739 6 958 34 096 93 %
Ceskomoravské pomezi 15 637 20 978 21521 18 816 76 952 16 064 22 105 22 585 19918 80 672 22,1%
Chrudimsko-Hlinecko 8 878 11 899 12 435 11988 45 200 8 032 12 020 12 921 10 970 43943 12,0 %
Orlické hory a Podorlicko (celkem) 31474 34 109 35687 31518 132 788 28 405 35662 39 458 35044 138 569
Orlické hory a Podorlicko (PAK) 14 670 15 898 16 634 14 691 6171 892 13 240 16 622 18 391 16 334 64 587 17,7 %
Orlické hory a Podorlicko (HKK) 16 804 18 211 19 053 16 827 70 896 15 165 19 040 21 067 18710 73982
Soucet za Pardubicky kraj 75 286 92 606 97 416 85 891 357198 70 620 96 194 104 955 93 007 364776 100 %
n CE-Traffic, a.s. Praha 8 — Karlin IC: 28082656 www.ce-traffic.com




Navstevnost tur.

oblasti: navstévnici — navstevodny

NAVSTEVNICI - NAVSTEVODNY 2018 2019
(CELKEM) Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem %
Pardubicko 977 876 1222175 | 1324101 1273817 | 4797969 | 1033218 | 1322219 | 1421622 | 1232635 | 5009694 325%
Kralicky Snéznik 207 561 152 247 266 422 136 357 762 586 236 727 170 412 290 287 148 585 846 010 55 %
Ceskomoravské pomezi 701 825 939 504 1111926 895 760 3649014 714 454 993 846 1192 281 920 723 3821303 24,8 %
Chrudimsko-Hlinecko 460 287 688 547 922 541 623 826 2695 201 481298 749 241 995 836 622 114 2 848 489 185 %
Orlické hory a Podorlicko (celkem) | 1305324 | 1326850 | 1759354 | 1329979 | 5721506 | 1377578 | 1462011 1913017 | 1377994 | 6130599
Orlické hory a Podorlicko (PAK) 611 995 624 048 820 118 623 414 2679576 644 955 686 502 892 547 645 860 2 869 864 18,6 %
Orlické hory a Podorlicko (HKK) 693 329 702 801 939 235 706 564 3041929 732 622 775 509 1020 469 732 134 3260735
Souéet za Pardubicky kraj 2959543 | 3626521 | 4445108 | 3553173 | 74584346 | 3110652 | 3922219 | 4792572 | 3569916 | 75395359 100 %
NAVSTEVNICI - NAVSTEVODNY 2018 2019
(DOMACI) Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem %
Pardubicko 877 284 1097089 | 1186211 1152831 | 4313414 938 212 1188289 | 1284422 | 1103761 | 4514684 319%
Kralicky Snéznik 190 943 132 389 241 471 121 865 686 667 219 992 152 123 261 754 130 454 764 322 54 %
Ceskomoravské pomezi 645 058 862 274 1028 596 825 166 3367093 657 431 914 302 1108 333 846 486 3526 552 24,9 %
Chrudimsko-Hlinecko 429 327 644 983 872 156 581940 2528 406 453 640 702 354 947 081 579 562 2682 637 189 %
Orlické hory a Podorlicko (celkem) | 1 205 021 1222000 | 1637439 | 1226775 | 5297235 | 1288256 | 1350899 | 1789475 | 1269876 | 5698506
Orlické hory a Podorlicko (PAK) 565 340 575 277 763 415 575 412 2479 443 603 408 634 818 835 082 595 569 2668877 189 %
Orlické hory a Podorlicko (HKK) 639 681 646 723 874 024 651 363 2811791 684 848 716 081 954 393 674 307 3029 629
Soucet za Pardubicky kraj 2707951 | 3312011 | 4091848 | 3257213 | 13369022 | 2872682 | 3591885 | 4436672 | 3255831 | 14157070 100 %
NAVSTEVNICI - NAVSTEVODNY 2018 2019
(ZAHRANICNI) Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem %
Pardubicko 100 592 125 087 137 890 120 987 484 555 95 006 133 930 137 200 128 875 495010 40,0 %
Kralicky Snéznik 16 618 19 858 24 952 14 492 75919 16 736 18 289 28 533 18 131 81689 6,6 %
Ceskomoravské pomezi 56 768 77 231 83 330 70 594 287 922 57 023 79 544 83 948 74 237 294 751 23,8 %
Chrudimsko-Hlinecko 30 960 43 565 50 385 41 886 166 796 27 658 46 887 48 755 42 552 165 852 134 %
Orlické hory a Podorlicko (celkem) | 100 303 104 850 121915 103 204 430271 89 322 111 112 123 542 108 118 432 093
Orlické hory a Podorlicko (PAK) 46 655 48 771 56 704 48 003 200133 41 547 51684 57 465 50 291 200 988 16,2 %
Orlické hory a Podorlicko (HKK) 53 648 56 078 65211 55 201 230138 47 774 59 428 66 077 57 827 231105
Soucet za Pardubicky kraj 251592 314511 353 260 295 961 1215323 | 237969 330333 355 900 314085 1238 289 100 %
CE-Traffic, a.s. Praha 8 — Karlin IC: 28082656 www.ce-traffic.com
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Navstevnost tur. oblasti: turisté — pocet cest na osobu

TURISTE - POCET CEST NA OSOBU 2018 2019
(CELKEM) Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem
Pardubicko 2,47 2,20 1,54 1,86 1,96 2,21 1,83 1,55 1,62 1,77
Kralicky Snéznik 1,73 1,39 1,23 1,35 1,43 1,79 1,25 1,21 1,25 1,39
Ceskomoravské pomezi 2,35 2,04 1,57 1,80 1,89 2,30 1,75 1,47 1,63 1,73
Chrudimsko-Hlinecko 2,21 1,96 1,53 1,75 1,80 2,16 1,73 143 1,55 1,65
Orlické hory a Podorlicko (celkem) 2,17 2,07 1,56 1,82 1,87 2,26 1,77 1,47 1,67 1,76
Orlické hory a Podorlicko (PAK) 2,17 2,07 1,56 1,82 1,87 2,26 1,77 1,47 1,67 1,76
Orlické hory a Podorlicko (HKK) 2,17 2,07 1,56 1,82 1,87 2,26 1,77 1,47 1,67 1,76
Soucet za Pardubicky kraj 2,25 2,03 1,52 1,79 1,85 2,18 1,74 1,46 1,60 1,70
TURISTE - POCET CEST NA OSOBU 2018 2019
(DOMACI) Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem
Pardubicko 2,85 2,45 1,62 2,03 2,16 2,53 1,99 1,60 1,75 1,91
Kralicky Snéznik 1,76 1,39 1,23 1,36 1,44 1,83 1,26 1,21 1,23 1,40
Ceskomoravské pomezi 2,59 2,20 1,63 1,90 2,01 2,55 1,85 1,51 1,73 1,83
Chrudimsko-Hlinecko 2,32 2,03 1,55 1,81 1,86 2,26 1,78 1,44 1,59 1,69
Orlické hory a Podorlicko (celkem) 2,30 2,18 1,59 1,88 1,95 2,38 1,84 1,49 1,73 1,82
Orlické hory a Podorlicko (PAK) 2,30 2,18 1,59 1,88 1,95 2,38 1,84 1,49 1,73 1,82
Orlické hory a Podorlicko (HKK) 2,30 2,18 1,59 1,88 1,95 2,38 1,84 1,49 1,73 1,82
Soucet za Pardubicky kraj 2,44 2,17 1,57 1,88 1,96 2,37 1,83 1,49 1,67 1,78
TURISTE - POCET CEST NA OSOBU 2018 2019
(ZAHRANICNI) Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem
Pardubicko 1,32 1,34 1,26 1,29 1,30 1,16 1,25 1,31 1,23 1,24
Kralicky Snéznik 1,48 1,39 1,27 1,34 1,36 1,32 117 1,26 1,38 1,28
Ceskomoravské pomezi 1,22 1,25 1,21 1,29 1,24 1,13 1,19 1,17 1,19 1,17
Chrudimsko-Hlinecko 1,37 1,35 1,32 1,38 1,35 1,22 1,30 1,29 1,27 1,28
Orlické hory a Podorlicko (celkem) 1,32 1,33 1,26 1,33 1,31 1,19 1,24 1,27 1,24 1,24
Orlické hory a Podorlicko (PAK) 1,37 1,39 1,32 1,43 1,37 1,27 1,28 1,31 1,30 1,29
Orlické hory a Podorlicko (HKK) 1,37 1,39 1,32 1,43 1,37 1,27 1,28 1,31 1,30 1,29
Soucet za Pardubicky kraj 1,32 1,33 1,26 1,33 1,31 1,19 1,24 1,27 1,24 1,24
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Navstevnost tur. oblasti: vyletnici — pocet cest na osobu

Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem
Pardubicko 3,26 3,02 2,94 323 3,10 341 2,92 3,07 3,23 3,14
Kralicky Snéznik 1,79 1,70 1,51 1,98 1,68 1,84 1,65 1,51 1,88 1,66
Ceskomoravské pomezi 2,97 2,63 2,54 2,95 2,74 3,00 2,45 2,43 2,75 2,61
Chrudimsko-Hlinecko 2,57 2,28 2,28 2,62 2,41 2,58 2,22 2,25 2,47 2,34
Orlické hory a Podorlicko (celkem) 2,98 2,76 2,64 3,08 2,84 3,00 2,64 2,59 2,99 2,77
Orlické hory a Podorlicko (PAK) 2,98 2,76 2,64 3,08 2,84 3,00 2,64 2,59 2,99 2,77
Orlické hory a Podorlicko (HKK) 2,98 2,76 2,64 3,08 2,84 3,00 2,64 2,59 2,99 2,77
Soucet za Pardubicky kraj 2,92 2,66 2,53 2,98 2,75 3,00 2,55 2,52 2,88 2,70

Q17 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem
Pardubicko 343 3,14 3,04 3,34 3,23 3,56 3,02 3,18 3,37 3,26
Kralicky Snéznik 1,81 1,77 1,54 2,06 1,73 1,87 1,71 1,55 1,96 1,71
Ceskomoravské pomezi 3,08 2,70 2,61 3,05 2,82 3,11 2,51 2,48 2,84 2,68
Chrudimsko-Hlinecko 2,62 2,31 2,32 2,69 2,45 2,64 2,25 2,28 2,53 2,39
Orlické hory a Podorlicko (celkem) 3,13 2,87 2,74 3,24 2,97 3,14 2,75 2,68 3,14 2,89
Orlické hory a Podorlicko (PAK) 3,13 2,87 2,74 3,24 2,97 3,14 2,75 2,68 3,14 2,89
Orlické hory a Podorlicko (HKK) 313 2,87 2,74 3,24 2,97 3,14 2,75 2,68 3,14 2,89
Soucet za Pardubicky kraj 3,04 2,75 2,61 3,09 2,84 3,11 2,63 2,59 3,00 2,79

Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem
Pardubicko 1,86 1,88 1,97 2,06 1,94 1,95 1,94 2,03 2,00 1,98
Kralicky Snéznik 1,63 1,40 1,30 1,55 1,42 1,61 1,36 1,29 1,56 1,40
Ceskomoravské pomezi 1,83 1,77 1,79 1,91 1,82 1,94 1,77 1,79 1,87 1,83
Chrudimsko-Hlinecko 1,89 1,84 1,68 1,77 1,78 1,78 1,68 1,70 1,74 1,72
Orlické hory a Podorlicko (celkem) 1,79 1,77 1,72 1,79 1,77 1,74 1,71 1,71 1,79 1,74
Orlické hory a Podorlicko (PAK) 1,79 1,77 1,72 1,79 1,77 1,74 1,71 1,71 1,79 1,74
Orlické hory a Podorlicko (HKK) 1,79 1,77 1,72 1,79 1,77 1,74 1,71 1,71 1,79 1,74
Soucet za Pardubicky kraj 1,82 1,77 1,75 1,90 1,80 1,86 1,76 1,75 1,86 1,80
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Navstevnost tur. oblasti: navstevnici — pocet cest na osobu

NAVSTEVNICI - POCET CEST NA OSOBU 2018 2019
(CELKEM) Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem
Pardubicko 2,94 2,67 2,29 2,67 2,62 2,92 2,45 2,37 2,56 2,55
Kralicky Snéznik 1,76 1,55 1,39 1,64 1,56 1,81 1,45 1,38 1,52 1,52
Ceskomoravské pomezi 2,67 2,35 2,04 2,37 2,32 2,66 2,10 1,95 2,20 2,17
Chrudimsko-Hlinecko 2,40 2,13 1,88 2,19 2,11 2,37 1,98 1,81 2,00 1,99
Orlické hory a Podorlicko (celkem) 2,56 2,42 2,06 2,44 2,34 2,61 2,20 1,99 2,31 2,24
Orlické hory a Podorlicko (PAK) 2,58 2,44 2,08 2,47 2,37 2,63 2,23 2,02 2,34 2,27
Orlické hory a Podorlicko (HKK) 2,55 2,40 2,03 2,41 2,32 2,59 2,18 1,97 2,28 2,22
Soucet za Pardubicky kraj 2,61 2,37 2,03 2,42 2,32 2,61 2,17 2,00 2,27 2,22
NAVSTEVNICI - POCET CEST NA OSOBU 2018 2019
(DOMACI) Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem
Pardubicko 3,22 2,88 2,43 2,85 2,81 3,19 2,61 2,50 2,76 2,73
Kralicky Snéznik 1,78 1,58 1,40 1,68 1,58 1,85 1,48 1,39 1,53 1,55
Ceskomoravské pomezi 2,86 2,48 2,12 2,50 2,44 2,85 2,19 2,02 2,31 2,27
Chrudimsko-Hlinecko 2,48 2,18 1,92 2,27 2,16 2,46 2,02 1,84 2,06 2,04
Orlické hory a Podorlicko (celkem) 2,70 2,54 2,13 2,56 2,45 2,74 2,30 2,05 2,43 2,34
Orlické hory a Podorlicko (PAK) 2,73 2,56 2,16 2,60 2,48 2,76 2,32 2,08 2,47 2,37
Orlické hory a Podorlicko (HKK) 2,68 2,52 2,10 2,53 2,43 2,72 2,28 2,02 2,39 2,31
Soucet za Pardubicky kraj 2,77 2,50 2,11 2,55 2,44 2,77 2,27 2,06 2,40 2,33
NAVSTEVNICI - POCET CEST NA OSOBU 2018 2019
(ZAHRANICNI) Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem
Pardubicko 1,54 1,54 1,50 1,58 1,54 1,45 1,49 1,56 1,52 1,51
Kralicky Snéznik 1,55 1,39 1,29 1,44 1,40 1,46 1,28 1,28 1,48 1,35
Ceskomoravské pomezi 1,44 143 1,41 1,51 1,45 1,41 1,40 1,39 1,42 1,40
Chrudimsko-Hlinecko 1,58 1,53 1,45 1,54 1,52 1,44 1,44 1,45 1,44 1,44
Orlické hory a Podorlicko (celkem) 1,55 1,55 1,48 1,59 1,54 1,48 1,46 1,48 1,51 1,48
Orlické hory a Podorlicko (PAK) 1,55 1,55 1,48 1,59 1,54 1,48 1,46 1,48 1,51 1,48
Orlické hory a Podorlicko (HKK) 1,55 1,55 1,48 1,59 1,54 1,48 1,46 1,48 1,51 1,48
Soucet za Pardubicky kraj 1,52 1,50 1,45 1,55 1,50 1,45 1,44 1,46 1,48 1,46
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Navstevnost tur. oblasti: turisté — doba pobytu na cestu

TURISTE - DOBA POBYTU NA CESTU 2018 2019
(CELKEM) Q7 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem
Pardubicko 2,08 2,13 3,13 2,71 2,50 2,20 2,36 3,04 2,87 2,61
Kralicky Snéznik 2,19 2,25 3,06 2,77 2,55 2,26 2,49 3,03 2,94 2,63
Ceskomoravské pomezi 2,09 2,15 3,04 2,87 2,53 2,12 2,34 3,13 2,95 2,64
Chrudimsko-Hlinecko 2,15 2,17 3,22 2,75 2,60 2,15 2,37 3,19 2,94 2,69
Orlické hory a Podorlicko (celkem) 2,18 2,09 3,11 2,84 2,54 2,13 2,36 3,17 2,88 2,62
Orlické hory a Podorlicko (PAK) 2,18 2,09 3,10 2,84 2,54 2,13 2,36 3,17 2,87 2,62
Orlické hory a Podorlicko (HKK) 2,18 2,09 3,11 2,84 2,54 2,14 2,36 3,18 2,88 2,62
Soucet za Pardubicky kraj 2,13 2,14 3,11 2,78 2,54 2,16 2,36 3,12 2,91 2,64
TURISTE - DOBA POBYTU NA CESTU 2018 2019
(DOMACI) Q71 Q2 Q3 Q4 Celkem Q71 Q2 Q3 Q4 Celkem
Pardubicko 2,06 2,14 3,30 2,79 2,54 2,19 2,38 3,20 3,02 2,68
Kralicky Snéznik 2,20 2,33 3,18 2,88 2,61 2,26 2,55 3,15 3,13 2,70
Ceskomoravské pomezi 2,08 2,15 3,14 2,96 2,57 2,10 2,36 3,24 3,05 2,68
Chrudimsko-Hlinecko 2,15 2,18 3,30 2,80 2,64 2,14 2,38 3,27 3,02 2,73
Orlické hory a Podorlicko (celkem) 2,18 2,10 3,21 2,92 2,58 2,13 2,38 3,28 2,97 2,66
Orlické hory a Podorlicko (PAK) 2,18 2,10 3,21 2,92 2,58 2,13 2,38 3,28 2,97 2,66
Orlické hory a Podorlicko (HKK) 2,18 2,10 3,21 2,92 2,58 2,13 2,38 3,28 2,97 2,66
Soucet za Pardubicky kraj 2,12 2,15 3,23 2,86 2,58 2,15 2.39 3,24 3,02 2,69
TURISTE - DOBA POBYTU NA CESTU 2018 2019
(ZAHRANICNI) Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem
Pardubicko 2,22 2,12 2,32 2,28 2,23 2,33 2,21 2,24 2,24 2,25
Kralicky Snéznik 2,05 1,77 2,12 2,03 1,99 2,22 2,02 2,08 1,96 2,07
Ceskomoravské pomezi 2,22 2,07 2,24 2,20 2,18 2,31 2,16 2,29 2,22 2,24
Chrudimsko-Hlinecko 2,27 2,09 2,30 2,23 2,22 2,32 2,19 2,24 2,23 2,24
Orlické hory a Podorlicko (celkem) 2,15 1,99 2,22 2,20 2,14 2,27 2,12 2,18 2,15 2,17
Orlické hory a Podorlicko (PAK) 2,15 1,99 2,22 2,20 2,14 2,27 2,12 2,18 2,15 2,17
Orlické hory a Podorlicko (HKK) 2,15 1,99 2,22 2,20 2,14 2,27 2,12 2,18 2,15 2,17
Soucet za Pardubicky kraj 2,20 2,06 2,27 2,22 2,19 2,30 2,17 2,23 2,20 2,22
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Navstevnost tur. oblasti: vyletnici - doba pobytu na cestu

Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem
Pardubicko 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00
Kralicky Snéznik 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00
Ceskomoravské pomezi 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00
Chrudimsko-Hlinecko 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00
Orlické hory a Podorlicko (celkem) 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00
Orlické hory a Podorlicko (PAK) 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00
Orlické hory a Podorlicko (HKK) 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00
Soucet za Pardubicky kraj 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

Q17 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem
Pardubicko 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00
Kralicky Snéznik 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00
Ceskomoravské pomezi 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00
Chrudimsko-Hlinecko 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00
Orlické hory a Podorlicko (celkem) 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00
Orlické hory a Podorlicko (PAK) 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00
Orlické hory a Podorlicko (HKK) 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00
Soucet za Pardubicky kraj 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

Q17 Q2 Q3 Q4 Celkem Q17 Q2 Q3 Q4 Celkem
Pardubicko 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00
Kralicky Snéznik 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00
Ceskomoravské pomezi 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00
Chrudimsko-Hlinecko 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00
Orlické hory a Podorlicko (celkem) 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00
Orlické hory a Podorlicko (PAK) 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00
Orlické hory a Podorlicko (HKK) 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00
Soucet za Pardubicky kraj 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00
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Navstevnost tur. oblasti: navstevnici — doba pobytu na cestu

NAVSTEVNICI - DOBA POBYTU NA CESTU 2018 2019
(CELKEM) Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem
Pardubicko 1,36 1,39 1,67 1,49 1,48 1,37 1,44 1,61 1,49 1,48
Kralicky Snéznik 1,66 1,55 1,80 1,79 1,70 1,73 1,66 1,78 1,91 1,76
Ceskomoravské pomezi 1,46 1,47 1,80 1,70 1,61 1,48 1,55 1,80 1,72 1,65
Chrudimsko-Hlinecko 1,50 1,52 1,96 1,69 1,68 1,51 1,60 1,91 1,77 1,72
Orlické hory a Podorlicko (celkem) 1,52 1,46 1,86 1,69 1,63 1,52 1,55 1,85 1,70 1,66
Orlické hory a Podorlicko (PAK) 1,49 1,43 1,81 1,65 1,60 1,49 1,52 1,80 1,66 1,62
Orlické hory a Podorlicko (HKK) 1,54 1,48 1,90 1,73 1,66 1,54 1,58 1,90 1,74 1,69
Soucet za Pardubicky kraj 1,45 1,45 1,79 1,61 1,58 1,46 1,52 1,76 1,64 1,60
NAVSTEVNICI - DOBA POBYTU NA CESTU 2018 2019
(DOMACI) Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem Q17 Q2 Q3 Q4 Celkem
Pardubicko 1,33 1,37 1,66 1,48 1,46 1,34 1,42 1,61 1,48 1,47
Kralicky Snéznik 1,68 1,59 1,85 1,84 1,74 1,74 1,70 1,84 2,00 1,81
Ceskomoravské pomezi 1,45 1,46 1,81 1,70 1,61 1,46 1,55 1,81 1,72 1,64
Chrudimsko-Hlinecko 1,49 1,52 1,97 1,69 1,69 1,50 1,60 1,93 1,77 1,72
Orlické hory a Podorlicko (celkem) 1,51 1,45 1,88 1,70 1,64 1,51 1,55 1,87 1,71 1,67
Orlické hory a Podorlicko (PAK) 1,48 1,42 1,82 1,65 1,59 1,48 1,51 1,81 1,66 1,62
Orlické hory a Podorlicko (HKK) 1,54 1,48 1,93 1,75 1,68 1,54 1,58 1,93 1,76 1,71
Soucet za Pardubicky kraj 1,44 1,44 1,80 1,61 1,58 1,45 1,51 1,77 1,64 1,60
NAVSTEVNICI - DOBA POBYTU NA CESTU 2018 2019
(ZAHRANICNI) Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem
Pardubicko 1,62 1,62 1,73 1,66 1,66 1,67 1,65 1,67 1,63 1,66
Kralicky Snéznik 1,51 1,31 1,41 1,48 1,41 1,60 1,40 1,37 1,43 1,43
Ceskomoravské pomezi 1,66 1,61 1,70 1,67 1,66 1,69 1,63 1,70 1,67 1,67
Chrudimsko-Hlinecko 1,66 1,61 1,74 1,65 1,67 1,68 1,68 1,69 1,69 1,68
Orlické hory a Podorlicko (celkem) 1,58 1,51 1,63 1,61 1,58 1,62 1,56 1,58 1,57 1,58
Orlické hory a Podorlicko (PAK) 1,58 1,51 1,63 1,61 1,58 1,61 1,56 1,58 1,57 1,58
Orlické hory a Podorlicko (HKK) 1,58 1,51 1,64 1,61 1,58 1,62 1,56 1,58 1,57 1,58
Soucet za Pardubicky kraj 1,62 1,57 1,68 1,64 1,63 1,66 1,62 1,64 1,63 1,63
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Navstévnost tur. oblasti: turisté — doba pobytu v destinaci

TURISTE - DOBA POBYTU V DESTINACI 2018 2019
(CELKEM) Q7 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem
Pardubicko 5,14 4,69 4,82 5,06 4,91 4,87 4,32 4,69 4,66 4,61
Kralicky Snéznik 3,80 3,13 3,77 3,75 3,64 4,04 3,12 3,67 3,69 3,65
Ceskomoravské pomezi 4,92 4,38 4,75 515 4,77 4,86 4,10 4,60 4,82 4,55
Chrudimsko-Hlinecko 475 4,25 4,93 4,82 4,69 4,63 4,11 4,55 4,55 4,44
Orlické hory a Podorlicko (celkem) 4,73 4,33 4,83 516 4,76 4,81 417 4,65 4,81 4,60
Orlické hory a Podorlicko (PAK) 473 433 4,82 5,16 4,75 4,81 417 4,65 4,80 4,59
Orlické hory a Podorlicko (HKK) 4,74 4,33 4,83 5,16 4,76 4,82 4,18 4,66 4,81 4,60
Soucet za Pardubicky kraj 4,79 4,35 4,75 4,98 4,70 4,72 4,11 4,55 4,65 4,48
TURISTE - DOBA POBYTU V DESTINACI 2018 2019
(DOMACI) Q71 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem
Pardubicko 5,87 5,24 5,35 5,66 5,49 5,54 475 513 5,27 5,13
Kralicky Snéznik 3,87 3,24 3,90 3,91 3,76 4,15 3,22 3,80 3,85 3,78
Ceskomoravské pomezi 5,39 475 5,11 5,61 5,18 5,34 4,36 4,90 5,26 4,90
Chrudimsko-Hlinecko 4,97 4,43 5,12 5,05 4,90 4,84 4,25 4,69 4,80 4,62
Orlické hory a Podorlicko (celkem) 5,01 4,58 5,09 5,49 5,04 5,07 4,39 4,87 514 4,85
Orlické hory a Podorlicko (PAK) 5,01 4,58 5,09 5,49 5,04 5,07 4,39 4,87 514 4,85
Orlické hory a Podorlicko (HKK) 5,01 4,58 5,09 5,49 5,04 5,07 4,39 4,87 5,14 4,85
Soucet za Pardubicky kraj 5,16 4,68 5,07 5,38 5,06 5,09 4,37 4,81 5,05 4,79
TURISTE - DOBA POBYTU V DESTINACI 2018 2019
(ZAHRANICNI) Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem
Pardubicko 2,93 2,84 2,91 2,95 2,90 2,71 2,76 2,92 2,77 2,80
Kralicky Snéznik 3,04 2,46 2,70 2,72 2,71 2,94 2,37 2,62 2,71 2,65
Ceskomoravské pomezi 2,71 2,58 2,71 2,84 2,71 2,61 2,57 2,68 2,64 2,63
Chrudimsko-Hlinecko 3,11 2,83 3,04 3,07 3,00 2,84 2,86 2,89 2,83 2,86
Orlické hory a Podorlicko (celkem) 2,95 2,76 2,92 3,13 2,94 2,88 2,71 2,85 2,81 2,81
Orlické hory a Podorlicko (PAK) 2,95 2,76 2,92 3,13 2,94 2,88 2,71 2,85 2,81 2,81
Orlické hory a Podorlicko (HKK) 2,95 2,76 2,92 3,13 2,94 2,88 2,71 2,85 2,81 2,81
Soucet za Pardubicky kraj 2,91 2,74 2,87 2,95 2,86 2,74 2,70 2,82 2,74 2,75
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Navstevnost tur. oblasti: vyletnici — doba pobytu v destinaci

Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem
Pardubicko 3,26 3,02 2,94 323 3,10 341 2,92 3,07 3,23 3,14
Kralicky Snéznik 1,79 1,70 1,51 1,98 1,68 1,84 1,65 1,51 1,88 1,66
Ceskomoravské pomezi 2,97 2,63 2,54 2,95 2,74 3,00 2,45 2,43 2,75 2,61
Chrudimsko-Hlinecko 2,57 2,28 2,28 2,62 2,41 2,58 2,22 2,25 2,47 2,34
Orlické hory a Podorlicko (celkem) 2,98 2,76 2,64 3,08 2,84 3,00 2,64 2,59 2,99 2,77
Orlické hory a Podorlicko (PAK) 2,98 2,76 2,64 3,08 2,84 3,00 2,64 2,59 2,99 2,77
Orlické hory a Podorlicko (HKK) 2,98 2,76 2,64 3,08 2,84 3,00 2,64 2,59 2,99 2,77
Soucet za Pardubicky kraj 2,92 2,66 2,53 2,98 2,75 3,00 2,55 2,52 2,88 2,70

Q17 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem
Pardubicko 343 3,14 3,04 3,34 3,23 3,56 3,02 3,18 3,37 3,26
Kralicky Snéznik 1,81 1,77 1,54 2,06 1,73 1,87 1,71 1,55 1,96 1,71
Ceskomoravské pomezi 3,08 2,70 2,61 3,05 2,82 3,11 2,51 2,48 2,84 2,68
Chrudimsko-Hlinecko 2,62 2,31 2,32 2,69 2,45 2,64 2,25 2,28 2,53 2,39
Orlické hory a Podorlicko (celkem) 3,13 2,87 2,74 3,24 2,97 3,14 2,75 2,68 3,14 2,89
Orlické hory a Podorlicko (PAK) 3,13 2,87 2,74 3,24 2,97 3,14 2,75 2,68 3,14 2,89
Orlické hory a Podorlicko (HKK) 313 2,87 2,74 3,24 2,97 3,14 2,75 2,68 3,14 2,89
Soucet za Pardubicky kraj 3,04 2,75 2,61 3,09 2,84 3,11 2,63 2,59 3,00 2,79

Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem
Pardubicko 1,86 1,88 1,97 2,06 1,94 1,95 1,94 2,03 2,00 1,98
Kralicky Snéznik 1,63 1,40 1,30 1,55 1,42 1,61 1,36 1,29 1,56 1,40
Ceskomoravské pomezi 1,83 1,77 1,79 1,91 1,82 1,94 1,77 1,79 1,87 1,83
Chrudimsko-Hlinecko 1,89 1,84 1,68 1,77 1,78 1,78 1,68 1,70 1,74 1,72
Orlické hory a Podorlicko (celkem) 1,79 1,77 1,72 1,79 1,77 1,74 1,71 1,71 1,79 1,74
Orlické hory a Podorlicko (PAK) 1,79 1,77 1,72 1,79 1,77 1,74 1,71 1,71 1,79 1,74
Orlické hory a Podorlicko (HKK) 1,79 1,77 1,72 1,79 1,77 1,74 1,71 1,71 1,79 1,74
Soucet za Pardubicky kraj 1,82 1,77 1,75 1,90 1,80 1,86 1,76 1,75 1,86 1,80
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Navstévnost tur. oblasti: navstevnici — doba pobytu v destinaci

/4 CE-Traffic i

NAVSTEVNICI - DOBA POBYTU V DESTINACI 2018 2019
(CELKEM) Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem
Pardubicko 4,00 3,72 3,82 3,98 3,87 4,00 3,53 3,82 3,82 3,77
Kralicky Snéznik 2,93 2,39 2,49 2,94 2,65 3,14 2,40 2,45 2,91 2,68
Ceskomoravské pomezi 3,91 3,46 3,68 4,04 3,74 3,92 3,26 3,51 3,78 3,57
Chrudimsko-Hlinecko 3,60 3,24 3,68 3,70 3,55 3,58 3,17 3,47 3,54 3,42
Orlické hory a Podorlicko (celkem) 3,89 3,53 3,82 4,13 3,83 3,96 3,41 3,69 3,92 3,72
Orlické hory a Podorlicko (PAK) 3,85 3,49 3,77 4,09 3,79 3,92 3,38 3,64 3,89 3,68
Orlické hory a Podorlicko (HKK) 3,92 3,56 3,86 4,17 3,87 3,99 3,44 3,73 3,96 3,76
Soucet za Pardubicky kraj 3,79 3,44 3,63 3,91 3,67 3,82 3,30 3,52 3,72 3,56
NAVSTEVNICI - DOBA POBYTU V DESTINACI 2018 2019
(DOMACI) Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem
Pardubicko 4,30 3,95 4,04 4,21 4,11 4,28 3,71 4,02 4,08 4,00
Kralicky Snéznik 2,99 2,51 2,59 3,08 2,75 3,22 2,51 2,57 3,07 2,79
Ceskomoravské pomezi 4,14 3,63 3,85 4,26 3,93 4,15 3,39 3,65 3,98 3,73
Chrudimsko-Hlinecko 3,70 3,30 3,78 3,83 3,64 3,69 3,23 3,55 3,66 3,50
Orlické hory a Podorlicko (celkem) 4,09 3,69 3,99 4,36 4,02 4,15 3,56 3,84 4,16 3,90
Orlické hory a Podorlicko (PAK) 4,03 3,64 3,93 4,30 3,96 4,09 3,51 3,77 4,10 3,84
Orlické hory a Podorlicko (HKK) 4,13 3,73 4,05 4,42 4,07 4,19 3,60 3,89 4,21 3,95
Soucet za Pardubicky kraj 3,98 3,59 3,79 4,11 3,85 4,01 3,42 3,66 3,93 3,72
NAVSTEVNICI - DOBA POBYTU V DESTINACI 2018 2019
(ZAHRANICNI) Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem Q1 Q2 Q3 Q4 Celkem
Pardubicko 2,49 2,48 2,59 2,62 2,55 2,43 2,47 2,61 2,48 2,50
Kralicky Snéznik 2,35 1,83 1,82 2,13 1,97 2,33 1,78 1,75 2,11 1,93
Ceskomoravské pomezi 2,39 2,30 2,39 2,52 2,39 2,38 2,28 2,36 2,37 2,35
Chrudimsko-Hlinecko 2,62 2,47 2,53 2,54 2,53 2,42 2,42 2,44 2,44 2,43
Orlické hory a Podorlicko (celkem) 2,45 2,34 2,42 2,55 2,44 2,38 2,28 2,35 2,37 2,34
Orlické hory a Podorlicko (PAK) 2,45 2,34 2,42 2,55 2,44 2,38 2,28 2,35 2,37 2,34
Orlické hory a Podorlicko (HKK) 2,46 2,34 2,42 2,55 2,44 2,39 2,28 2,35 2,37 2,34
Soucet za Pardubicky kraj 2,47 2,36 2,44 2,54 2,45 2,40 2,34 2,39 2,41 2,38
CE-Traffic, a.s. Praha 8 — Karlin IC: 28082656 www.ce-traffic.com
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Analyza navstevnosti Pardubickeho kraje
a jeho turistickych oblasti

Strukturalni vystup za Pardubicky kraj



Analyza navstevnosti — Pardubicky kraj

Navstévnost Pardubického kraje v obdobi 1. 1. 2019 - 31. 12. 2019

Celkova navstévnost - vyletnici a turisté
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M Turistodny (celé - 24 hod) B Turistodny (odjezdy / pfijezdy) H Vyletodny

Celkova navstévnost Pardubického kraje cinila v obdobi 1. 1. 2019 - 31. 12. 2019 11 736 457 navstévodnu, tzn. 32 155
osobonavstév priimérné denné. Navstévnost Pardubického kraje je vyssi v letni turistické sezoné, o vikendech a béhem svatkd.
Narlst navstévnosti je viditelny napfr. v obdobi Velikonoc (19. - 21. 4. 2019).
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Analyza navstevnosti — Pardubicky kraj

Navstévnost Pardubického kraje v obdobi 1. 1. 2019 - 31. 12. 2019

Celkova navstevnost — domaci navstevnici
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M Turistodny (celé - 24 hod) B Turistodny (odjezdy / pfijezdy) H Vyletodny

Celkovy pocet domacich navstévnikl v Pardubickém kraji Cinil v obdobi 1. 1. 2019 - 31. 12. 2019 10 593 900 navstévodnd, tzn.
29 024 osobonavstév priimérné denné. Kromé vyssi navstévnosti ovlivnéné letni turistickou sezénou je viditelny nardst navstévnosti
v obdobi statnich svatku (Velikonoce, statni svatky v zafi a v fijnu).
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Analyza navstevnosti — Pardubicky kraj

Navstévnost Pardubického kraje v obdobi 1. 1. 2019 - 31. 12. 2019

Celkova navstévnost — zahranicni navstévnici
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M Turistodny (celé - 24 hod) B Turistodny (odjezdy / pfijezdy) H Vyletodny

Celkovy pocet zahrani¢nich navstévnikd v Pardubickém kraji ¢inil v obdobi 1. 1. 2019 — 31. 12. 2019 1 142 557 navstévodni, tzn.
3 130 osobonavstév primérné denné. Zahranicni navstévnici nejcastéji prijizdi v letnich mésicich. Navstévnost maze byt ovlivnéna
napf. konanim riznych kulturnich ¢i sportovnich akci.
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Analyza navstevnosti — Pardubicky kraj

Navstévnost Pardubického kraje v obdobi 1. 1. 2019 - 31. 12. 2019

Jednodenni navstevnost - vyletnici celkem
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Celkovy pocet vyletodnl v Pardubickém kraji ¢inil v obdobi 1. 1. 2019 — 31. 12. 2019 4 107 633 vyletodnuq, tzn. 11 254 vyletodnd
priimérné denné. Vyssi navstévnost Pardubického kraje Ize pozorovat v letni turistické sezoné a o vikendech. Navstévnost je
ovlivnéna i konanim rGznych kulturnich akci (napf. 31. 8. 2019 — Lazeriské vinobrani v Bohdanci, Léto s Rychtarem v Hlinsku apod.).

/4 C E_Traff"c .rr. CE-Traffic, as.  Praha8—Karin  IC: 28082656  www.ce-traffic.com



Analyza navstevnosti — Pardubicky kraj

Navstévnost Pardubického kraje v obdobi 1. 1. 2019 - 31. 12. 2019

Turisticka navstevnost — turisté celkem
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M Turistodny (celé - 24 hod) B Turistodny (odjezdy / pfijezdy)

Celkovy pocet turistodnl v Pardubickém kraji Cinil v obdobi 1. 1. 2019 — 31. 12. 2019 7 628 824 turistodnui, tzn. 20 901 turistodnu
priimérné denné. Nejvice turistl pfijelo do Pardubického kraje v obdobi Velikonoc (19. — 21. 4. 2019) a béhem cervencovych statnich

svatkd (5. -6.7.2019).
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Analyza navstevnosti — Pardubicky kraj

Navstévnost Pardubického kraje v obdobi 1. 1. 2019 - 31. 12. 2019

Domaci vyletnici (unikatni)

Kralovéhradecky kraj
Pardubicky kraj
Stfedocesky kraj
Jihomoravsky kraj
Hlavni mésto Praha
Olomoucky kraj

Kraj Vysocina
Moravskoslezsky kraj
Zlinsky kraj
Jihocesky kraj
Liberecky kraj
Ustecky kraj
Plzensky kraj

Karlovarsky kraj 0,40%

2,15%
1,93%
1,81%
1,29%

2,45%

9,83%
74%
9%

12,089

17,49
15,52%
46%
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Zahranicni vyletnici (unikatni)

Némecko

Polsko

Ukrajina
Slovensko
Rakousko
Nizozemi

USA

Francie

Spojené kralovstvi

ostatni

8,26%

87%
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Nejvyssi pocet jednodennich navstévnikd mifi do Pardubického kraje z Kralovéhradeckého kraje, Pardubického kraje a Stfedoceského

kraje. Z hlediska narodnosti prevazuji jednodenni navstévnici z Némecka, Polska a Ukrajiny.

= Unikatni ndvstévou se rozumi redlnd / fyzickd ndvstéva.
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Analyza navstevnosti — Pardubicky kraj

Navstévnost Pardubického kraje v obdobi 1. 1. 2019 - 31. 12. 2019

wrse o V4 V4 o
Struktura prijezdu vyletniku
60% - 56,07%
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pocet navstév
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Struktura prijezdu domacich Struktura prijezdu zahranicnich
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Jednodenni navstévnici navstivili Pardubicky kraj nejcastéji 1x.
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Analyza navstevnosti — Pardubicky kraj

Navstévnost Pardubického kraje v obdobi 1. 1. 2019 - 31. 12. 2019

Domaci turisté (unikatni) Zahranicni turisté (unikatni)
Hlavni mésto Praha 16,38% Némecko 23,94%
Pardubicky kraj 15,35% .
Ukrajina
Jihomoravsky kraj 3,79%
0,
Stfedocesky kraj 62% Polsko 10,29%
Kralovéhradecky kraj 6 Rakousko 7,28%
Olomoucky kraj Slovensko
Kraj Vysocina
USA
Moravskoslezsky kraj
Ustecky kraj Nizozemi
Jihocesky kraj Svédsko
Zlinsky kraj Spojené kralovstvi
Liberecky kraj
Rumunsko
Plzensky kraj
Karlovarsky kraj ostatni 19,78%
0% 5% 10% 15% 20% 0% 5% 10% 15% 20% 25% 30%

Nejvyssi pocet turistd mifi do Pardubického kraje z Prahy, Pardubického kraje a Jihomoravského kraje. Z hlediska narodnosti prevazuiji
turisté z Némecka, Ukrajiny a Polska.

= Unikatni ndvstévou se rozumi redlnd / fyzickd ndvstéva.
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Analyza navstevnosti — Pardubicky kraj

Navstévnost Pardubického kraje v obdobi 1. 1. 2019 - 31. 12. 2019

A4 w V4 Ve ° o
Struktura poctu prenocovani turistu
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Turisté nejcastéji travi v Pardubickém kraji 1 — 2 noci.
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Analyza navstevnosti Pardubickeho kraje
a jeho turistickych oblasti

Strukturalni vystup za turistickou oblast Pardubicko



Analyza navstévnosti — Pardubicko

Navstévnost turistické oblasti Pardubicko v obdobi 1. 1. 2019-31. 12. 2019

Celkova navstevnost - vyletnici a turisteé
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M Turistodny (celé - 24 hod) B Turistodny (odjezdy / pfijezdy) H Vyletodny

Celkova navstévnost turistické oblasti Pardubicko cinila v obdobi 1. 1. 2019 — 31. 12. 2019 5 009 694 navstévodndi, tzn. 13 725
osobonavstév primérné denné. Navstévnost je vyssi v letni turistické sezéné a o vikendech. Narlst navstévnosti je viditelny také
v dobé konani kulturnich akci (1. 6. 2019 — Aviaticka pout’v Pardubicich, 21. 6. 2019 — Plameny Rockfest v Pardubicich).
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Analyza navstévnosti — Pardubicko

Navstévnost turistické oblasti Pardubicko v obdobi 1. 1. 2019-31. 12. 2019

Celkova navstevnost — domaci navstevnici
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M Turistodny (celé - 24 hod) B Turistodny (odjezdy / pfijezdy) H Vyletodny

Celkovy pocet domacich navstévnikl v turistické oblasti Pardubicko Cinil v obdobi 1. 1. 2019 - 31. 12. 2019 4 514 684 navstévodnd,
tzn. 12 369 osobonavstév priimérné denné. Vyssi navstévnost Ize pozorovat o vikendech, v letnich mésicich, v dobé konani kulturnich
akci a v obdobi statnich svatkd (Velikonoce, statni svatek v zari, Vanoce).
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Analyza navstévnosti — Pardubicko

Navstévnost turistické oblasti Pardubicko v obdobi 1. 1. 2019-31. 12. 2019
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M Turistodny (celé - 24 hod) B Turistodny (odjezdy / pfijezdy) H Vyletodny

Celkovy pocet zahrani¢nich navstévnik( v turistické oblasti Pardubicko cinil v obdobi 1. 1. 2019 — 31. 12. 2019 495 010 navstévodnii,
tzn. 1 356 osobonavstév priimérné denné. Vyssi navstévnost Ize pozorovat v letnich mésicich a o vikendech. Vyssi navstévnost
ve dnech 4. - 6. 10. 2019 je pravdépodobné ovlivnéna konanim zavodu Zlata prilba mésta Pardubic.
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Analyza navstevnosti — Pardubicko

Navstévnost turistické oblasti Pardubicko v obdobi 1. 1. 2019-31. 12. 2019

Turisticka navstevnost — turisté celkem
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M Turistodny (celé - 24 hod) B Turistodny (odjezdy / pfijezdy)

Celkovy pocet turistodnl v turistické oblasti Pardubicko Cinil v obdobi 1. 1. 2019 — 31. 12. 2019 2 642 912 turistodnq, tzn. 7 241
turistodnd prdmérné denné. Nejvice turistl pfijelo v dobé konani festivalu Ceské hrady na Kunétické hore (19. — 20. 7. 2019) a
o vikendu 24. - 25. 8. 2019, kdy se konal napr. Pardubicky festival vina ¢i mezinarodni vystava Koné v akci.
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Analyza navstevnosti — Pardubicko

Navstévnost turistické oblasti Pardubicko v obdobi 1. 1. 2019-31. 12. 2019

Domaci vyletnici (unikatni) Zahranicni vyletnici (unikatni)
Pardubicky kraj 20,70% Némecko 35,73%
Kralovéhradecky kraj 19,44% Ukrajina
Stfedocesky kraj 78%
Slovensko 6,33
Hlavni mésto Praha
. _— Polsko 5,10%
Jihomoravsky kraj 5,73%
Kraj Vysocina 5,51% Rakousko 4,98%
Moravskoslezsky kraj 3,74% USA 4,59%
Olomoucky kraj 3,18% Nizozemi 3,96%
JihoCesky kraj 2,63% Spojené kralovstvi 3,52%
Liberecky kraj 2,55% .
) Francie 3,21%
Ustecky kraj 2,43%
e Rusko 2,48%
Zlinsky kraj 1,85%
Plzensky kraj 1,82% Italie 2,45%
Karlovarsky kraj 0,55% ostatni 19,489
0% 5% 10% 15% 20% 25% 0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40%

Nejvyssi pocet jednodennich navstévnik( mifi do turistické oblasti Pardubicko z Pardubického kraje, Kralovéhradeckého kraje a
Stredoceského kraje. Z hlediska narodnosti prevazuji jednodenni navstévnici z Némecka, Ukrajiny a Slovenska.

= Unikatni ndvstévou se rozumi redlnd / fyzickd ndvstéva.
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Analyza navstevnosti — Pardubicko

Navstévnost turistické oblasti Pardubicko v obdobi 1. 1. 2019-31. 12. 2019

Struktura prijezdu vyletnikd
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Jednodenni navstévnici navstivili turistickou oblast Pardubicko nejcastéji 1x.
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Analyza navstevnosti — Pardubicko

Navstévnost turistické oblasti Pardubicko v obdobi 1. 1. 2019-31. 12. 2019

Domaci turisté (unikatni) Zahranicni turisté (unikatni)
Stredocesky kraj 16,59% Némecko 24,02%
Pardubicky kraj 16,17% Ukrajina
Kralovéhradecky kraj 14,89% Polsko
Hlavni mésto Praha 26% Slovensko 6,28%
Jih ky kraj 9
ihomoravsky kraj 7,18% Rakousko 6.25%
Moravskoslezsky kraj 5,59%
USA 4,30%
Kraj Vysocina 4,42%
, Belgie 4,00%
Ustecky kraj 4,09%
Nizozemi 3,62%
Jihocesky kraj 3,89% ’
R k 9

Olomoucky kraj 3,75% HmuUnsko 349%

Liberecky kraj 3,43% Svédsko 2,88%

PlZEﬁSk}’/ kraj % Spojené kralovstvi 2,46%
Zlinsky kraj b Italie 2,37%
Karlovarsky kraj ostatni 18,91%
0% 5% 10% 15% 20% 0% 5% 0%  15%  20%  25%  30%

Nejvyssi pocet turistl mifi do turistické oblasti Pardubicko ze Stfedoceského kraje, Pardubického kraje a Kralovéhradeckého kraje.
Z hlediska narodnosti prevazuji turisté z Némecka, Ukrajiny a Polska.

= Unikatni ndvstévou se rozumi redlnd / fyzickd ndvstéva.
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Analyza navstevnosti — Pardubicko

Navstévnost turistické oblasti Pardubicko v obdobi 1. 1. 2019-31. 12. 2019
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Turisté nejcastéji travi v turistické oblasti Pardubicko 1 — 2 noci.
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,‘/4 CE-Traffic

Analyza navstevnosti Pardubickeho kraje
a jeho turistickych oblasti

Strukturalnt vystup za turistickou oblast Kralicky
Sneznik



Analyza navstevnosti — Kralicky Snéznik

Navstévnost turistické oblasti Kralicky Snéznik v obdobi 1. 1. 2019 - 31. 12. 2019

Celkova navstevnost - vyletnici a turisteé
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M Turistodny (celé - 24 hod) B Turistodny (odjezdy / pfijezdy) H Vyletodny

Celkova navstévnost turistické oblasti Kralicky Snéznik cinila v obdobi 1. 1. 2019 — 31. 12. 2019 846 010 navstévodni, tzn. 2 318
osobonavstév primérné denné. Navstévnost je vyssi predevsim v zimni a v letni turistické sezéné. Divodem vysoké navstévnosti
v sobotu 17. 8. 2019 je konani vojenskohistorické akce ,Den Sil podpory Armady Ceské republiky — Cihelna 2019” v Kralikach.
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Analyza navstevnosti — Kralicky Snéznik

Navstévnost turistické oblasti Kralicky Snéznik v obdobi 1. 1. 2019 - 31. 12. 2019
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Celkovy pocet domacich navstévnik( v turistické oblasti Kralicky Snéznik cinil v obdobi 1.

navstévodndi, tzn. 2 094 osobonavstév primérné denné. Vyssi navstévnost Ize pozorovat v letnich a zimnich mésicich, v dobé konani

kulturnich akci a v obdobi statnich svatkd (Velikonoce, statni svatek v fijnu, Vanoce).
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Analyza navstevnosti — Kralicky Snéznik

Navstévnost turistické oblasti Kralicky Snéznik v obdobi 1. 1. 2019 - 31. 12. 2019
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M Turistodny (celé - 24 hod) B Turistodny (odjezdy / pfijezdy) H Vyletodny

Celkovy pocet zahranic¢nich navstévnikl v turistické oblasti Kralicky Snéznik cinil v obdobi 1. 1. 2019 - 31. 12. 2019 81 689
navstévodnl, tzn. 224 osobonavstév priimérné denné. Vyssi navstévnost Ize pozorovat v letnich mésicich, o vikendech a v dobé
konani kulturnich ¢i sportovnich akci.
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Analyza navstevnosti — Kralicky Snéznik

Navstévnost turistické oblasti Kralicky Snéznik v obdobi 1. 1. 2019 - 31. 12. 2019

9000

8 000

7 000

6 000

5000

4000

3000

2 000

o
o
o

Celkovy pocet vyletodna v turistické oblasti Kralicky Snéznik Cinil v obdobi 1. 1. 2019 - 31. 12.
vyletodnd priimérné denné. Dlvodem vysoké navstévnosti v sobotu 17. 8. 2019 je konani vojenskohistorické akce ,Den Sil podpory
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Analyza navstevnosti — Kralicky Sneznik

Navstévnost turistické oblasti Kralicky Snéznik v obdobi 1. 1. 2019 - 31. 12. 2019

Turisticka navstevnost — turisté celkem
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M Turistodny (celé - 24 hod) B Turistodny (odjezdy / pfijezdy)

Celkovy pocet turistodnd v turistické oblasti Kralicky Snéznik Cinil v obdobi 1. 1. 2019 — 31. 12. 2019 589 510 turistodnu, tzn. 1 615
turistodnd primeérné denné. Nejvice turistl prijelo v dobé konani akce Cihelna 2019 (16. — 17. 8. 2019). Dlvodem vyssi turistické
navstévnosti v unoru byl pravdépodobné pobyt na horach béhem jarnich prazdnin.
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Analyza navstevnosti — Kralicky Sneznik

Navstévnost turistické oblasti Kralicky Snéznik v obdobi 1. 1. 2019 - 31. 12. 2019

Domaci vyletnici (unikatni) Zahranicni vyletnici (unikatni)
Pardubicky kraj 9
i o i roscc. I
Olomoucky kraj 8,97% i
Jihomoravsky kraj 15,42% Némecko - 8,14%
Kralovéhradecky kraj 7
Moravskoslezsky kraj Rakousko . 4,08%
Hlavni mésto Praha i
Spojené kralovstvi 2,61%
Stredocesky kraj Po) 7 ’
Zlinsky kraj
y kraj usa i 253%
Kraj Vysocina ]
Ustecky kraj 1,53% Slovensko I 2,34%
Jihocesky kraj 1,48% )
Liberecky kraj 1,27% Nizozemi I 2,04%
Plzeisky kraj 1,15% |
ostatni 10,349
Karlovarsky kraj 0,49% H o
0% 5% 10% 15% 20% 25% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80%

Nejvyssi pocet jednodennich navstévnikd mifi do turistické oblasti Kralicky Snéznik z Pardubického kraje, Olomouckého kraje a
Jihomoravského kraje. Z hlediska narodnosti prevazuji jednodenni navstévnici z Polska, Némecka a Rakouska.

= Unikatni ndvstévou se rozumi redlnd / fyzickd ndvstéva.
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Analyza navstevnosti — Kralicky Snéznik

Navstévnost turistické oblasti Kralicky Snéznik v obdobi 1. 1. 2019 - 31. 12. 2019
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wrse o ’ Ve wrse o o w Ve
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V4 ’ o ’ Ve o
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80% - 66,54% 100% - 82,41%
60%
40% 50%
. 16,89% . .
20% 1 717% 3,67% 2.04% 3,69% 917% 3,69% 1,85% 0,93% 1,95%
0% — ‘ 0% — :
1x 2% 3x 4x 5x 6x a vice 1x 2X 3x 4x 5x 6x a vice
pocet navstév pocet navstév

Jednodenni navstévnici navstivili turistickou oblast Kralicky Snéznik nejcastéji 1x.

CE-Traffic, a.s. Praha 8 — Karlin
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Analyza navstevnosti — Kralicky Sneznik

Navstévnost turistické oblasti Kralicky Snéznik v obdobi 1. 1. 2019 - 31. 12. 2019

Domaci turisté (unikatni) Zahranicni turisté (unikatni)
Jihomoravsky kraj 20,96% Polsko 42.62%
Pardubicky kraj 12,4
Olomoucky kraj 11,70% Neémecko 11.67%
Hlavni mésto Praha 11,52%
Rakousko 10,61%
Stfedocesky kraj 10,00%
Moravskoslezsky kraj 8,39% Slovensko 7,24%
Krélovéhradecky kraj
USA 5,00%
Zlinsky kraj
Kraj Vysocina Spojené kralovstvi 3,83%
Ustecky kraj 2,009
Ukrajina 3,30%
Jihotesky kraj 1,879 g °
Liberecky kraj 1,70% Nizozemi 2,24%
Plzensky kraj 1,49%
Karlovarsky kraj 0,48% ostatn! 13.49%
0% 5% 10% 15% 20% 25% 0% 10% 20% 30% 40% 50%

Nejvyssi pocet turistl mifi do turistické oblasti Kralicky Snéznik z Jihomoravského kraje, Pardubického kraje a Olomouckého kraje.
Z hlediska narodnosti prevazuji turisté z Polska, Némecka a Rakouska.

= Unikatni ndvstévou se rozumi redlnd / fyzickd ndvstéva.
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Analyza navstevnosti — Kralicky Sneznik

Navstévnost turistické oblasti Kralicky Snéznik v obdobi 1. 1. 2019 - 31. 12. 2019
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o 40%
20% 14,74% 9.58% 22,25%
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Turisté nejcastéji travi v turistické oblasti Kralicky Snéznik 1 — 2 noci.
/4 CE-Traffic .rr. CE-Traffic, as.  Praha8-Karlin  IG: 28082656  www.ce-traffic.com

85



,‘/4 CE-Traffic

Analyza navstevnosti Pardubickeho kraje
a jeho turistickych oblasti

Strukturalni vystup za turistickou oblast
Ceskomoravské pomezi



Analyza navstevnosti - Ceskomoravské pomezi

N4vstévnost turistické oblasti Ceskomoravské pomezi v obdobi 1. 1. 2019 - 31. 12. 2019

Celkova navstevnost - vyletnici a turisteé
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M Turistodny (celé - 24 hod) B Turistodny (odjezdy / pfijezdy) H Vyletodny

Celkové navétévnost turistické oblasti Ceskomoravské pomezi ¢inila v obdobi 1. 1. 2019 — 31. 12. 2019 3 821 303 navstévodn(, tzn.
10 469 osobonavstév primérné denné. Nejvyssi navstévnost je viditelna v letnich mésicich a v pribéhu statnich svatkl (Cervencové
statni svatky, Velikonoce, statni svatek v rijnu).
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Analyza navstevnosti - Ceskomoravské pomezi

N4vstévnost turistické oblasti Ceskomoravské pomezi v obdobi 1. 1. 2019 - 31. 12. 2019

Celkova navstevnost — domaci navstevnici
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M Turistodny (celé - 24 hod) B Turistodny (odjezdy / pfijezdy) H Vyletodny

Celkovy pocéet domaécich navétévnikl v turistické oblasti Ceskomoravské pomezi ¢inil v obdobi 1. 1. 2019 — 31. 12. 2019 3 526 552
navstévodnti, tzn. 9 662 osobonavstév primérné denné. Vyssi navstévnost Ize pozorovat v letnich mésicich a béhem statnich svatka.
Navstévnost mlize byt také ovlivnéna konanim kulturnich akci (napf. Smetanova Litomysl 2019 apod.).

/4 C E_Traff"c .rr. CE-Traffic, as.  Praha8—Karin  IC: 28082656  www.ce-traffic.com



Analyza navstevnosti - Ceskomoravské pomezi

N4vstévnost turistické oblasti Ceskomoravské pomezi v obdobi 1. 1. 2019 - 31. 12. 2019
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Celkovy pocet zahrani¢nich navstévnikd v turistické oblasti Ceskomoravské pomezi ¢inil v obdobi 1. 1. 2019 — 31. 12.

navstévodnt, tzn. 808 osobonavstév primérné denné. Vyssi navstévnost Ize pozorovat v letnich mésicich a o vikendech.

Navstévnost mlze byt ovlivnéna i konanim kulturnich akci.
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Analyza navstevnosti - Ceskomoravské pomezi

N4vstévnost turistické oblasti Ceskomoravské pomezi v obdobi 1. 1. 2019 - 31. 12. 2019

Turisticka navstéevnost — turisté celkem
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M Turistodny (celé - 24 hod) B Turistodny (odjezdy / pfijezdy)

Celkovy pocet turistodn( v turistické oblasti Ceskomoravské pomezi ¢inil v obdobi 1. 1. 2019 — 31. 12. 2019 2 414 386 turistodn(l,
tzn. 6 615 turistodn( prdmérné denné. Nejvice turistl pfijelo v pridbéhu ¢ervencovych statnich svatkd, konkrétné v sobotu 6. 7. 2019.
Vyssi pocet prijezd( je viditelny i v dobé Velikonoc, statniho svatku v fijnu a Vanoc.
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Analyza navstevnosti - Ceskomoravské pomezi

N4vstévnost turistické oblasti Ceskomoravské pomezi v obdobi 1. 1. 2019 - 31. 12. 2019

Domaci vyletnici (unikatni) Zahranicni vyletnici (unikatni)
Pardubicky kraj 21,09% Némecko 3533%
Jihomoravsky kraj ,28% Slovensko
Kréalovéhradecky kraj
Rakousko
Olomoucky kraj
Polsko
Stfedocesky kraj
Hlavni mésto Praha Ukrajina
Kraj Vysocina Nizozemi
Moravskoslezsky kraj USA
Zlinsky kraj 3,2 Spojené kralovstvi
Jihocesky kraj 2,48% .
Francie
Liberecky kraj 1,85%
. L Italie
Ustecky kraj 1,65%
Plzensky kraj 1,36% Svédsko
Karlovarsky kraj I 0,41% ostatni 17,03%
0% 5% 10% 15% 20% 25% 0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40%

Nejvy$si pocet jednodennich navitévnik( mifi do turistické oblasti Ceskomoravské pomezi z Pardubického kraje, Jihomoravského
kraje a Kralovéhradeckého kraje. Z hlediska narodnosti prevazuji jednodenni navstévnici z Némecka, Slovenska a Rakouska.

= Unikatni ndvstévou se rozumi redlnd / fyzickd ndvstéva.
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Analyza navstevnosti - Ceskomoravské pomezi

N4vstévnost turistické oblasti Ceskomoravské pomezi v obdobi 1. 1. 2019 - 31. 12. 2019

80%

60%

40%

20%

0%

Struktura prijezdi vyletnikd

58,41%

17,50%

pocet navstév

3239 7,74%
5x 6x a vice

60%

40%

20%

0%

wrse o ’ Ve
Struktura prijezdu domacich
V4 ’ o
vyletniku
O,
56,55% 80%
60%
17,98% 40%
8,52% 5.08% 3,40% 8,47% 20%
- | t 0%
1x 2X 3x 4x 5x 6x a vice
pocet navstév

Struktura pfijezdl zahranicnich

’ Ve o
vyletniku
67,31%
15,20%
6,82% 4,00% 2,41% 4,25%
I —— |
1x 2X 3x 4x 5x 6x a vice

pocet navstév

Jednodenni navstévnici navstivili turistickou oblast Ceskomoravske pomezi nejcastéji 1x.
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Analyza navstevnosti - Ceskomoravské pomezi

N4vstévnost turistické oblasti Ceskomoravské pomezi v obdobi 1. 1. 2019 - 31. 12. 2019

Domaci turisté (unikatni)

Zahranicn

’

i turisté (unikatni)

Jihomoravsky kraj 18,24% Némecko 24,21%
Pardubicky kraj 14,92% Polsko 10,66%
Hlavni mésto Praha b Slovensko 3,95%
Stredocesky kraj b Ukrajina 8,77%
Kralovéhradecky kraj 9
ralovéhradecky kraj 7,32% Rakousko 6,54%
Moravskoslezsky kraj 7,26%
USA
Olomoucky kraj 6,60%

Rumunsko

Kraj Vysocina 5,04%
Nizozemi

Jihocesky kraj 70%
o | Svédsko
Zlinsky kraj 3,66%
Ustecky kraj 3,17% Italie
Liberecky kraj 2529 Spojené kralovstvi
Plzefisky kraj 2,28% Madarsko
Karlovarsky kraj ostatni 16,80%
0% 5% 10% 15% 20% 0% 5% 10% 15% 20% 25% 30%

Nejvy$si pocet turistd mifi do turistické oblasti Ceskomoravské pomezi z Jihomoravského kraje, Pardubického kraje a z Prahy.
Z hlediska narodnosti prevazuji turisté z Némecka, Polska a Slovenska.

= Unikatni ndvstévou se rozumi redlnd / fyzickd ndvstéva.
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Analyza navstevnosti - Ceskomoravské pomezi

N4vstévnost turistické oblasti Ceskomoravské pomezi v obdobi 1. 1. 2019 - 31. 12. 2019

60% - 54,69%
50%
40% -
30% -
20%
10%
0%

21,17%

Tx 2X 3x

Struktura poctu prenocovani turistt

4x 5x 6x a vice

pocet pfrenocovani

Struktura poctu prenocovani
domacich turistu

pocet prenocovani

60% 52,27% 80%

40% 60%

22,32% 40%

20% 9,35% 5,80% 367% 6,58% 20%

0% ‘ N == e =m 0%
1x 2% 3x 4x 5x 6x a vice

Struktura poctu prenocovani
zahranicnich turistu

66,01%
15,83%
7:40% 4,07% 2,64% 4,06%
1x 2X 3x 4x 5x 6x a vice

pocet prenocovani

Turisté nejéastéji travi v turistické oblasti Ceskomoravské pomezi 1 — 2 noci.

CE-Traffic, a.s. Praha 8 — Karlin
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Analyza navstevnosti Pardubickeho kraje
a jeho turistickych oblasti

Strukturalni vystup za turistickou oblast
Chrudimsko-Hlinecko



Analyza navstevnosti — Chrudimsko-Hlinecko

Navstéevnost turistické oblasti Chrudimsko-Hlinecko v obdobi 1. 1. 2019 - 31. 12. 2019

Celkova navstevnost - vyletnici a turisteé

30 000
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M Turistodny (celé - 24 hod) B Turistodny (odjezdy / pfijezdy) H Vyletodny

Celkova navstévnost turistické oblasti Chrudimsko-Hlinecko cinila v obdobi 1. 1. 2019 — 31. 12. 2019 2 848 489 navstévodnu, tzn.
7 804 osobonavstév primérné denné. Nejvyssi navstévnost je viditelna v letnich mésicich, o vikendech a v prabéhu statnich svatkd
(Cervencové statni svatky, Velikonoce).
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Analyza navstevnosti — Chrudimsko-Hlinecko

Navstéevnost turistické oblasti Chrudimsko-Hlinecko v obdobi 1. 1. 2019 - 31. 12. 2019

Celkova navstevnost — domaci navstevnici

10. 8. 2019
23 754 navstévodnu
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M Turistodny (celé - 24 hod) B Turistodny (odjezdy / pfijezdy) H Vyletodny

Celkovy pocet domacich navstévnikl v turistické oblasti Chrudimsko-Hlinecko cinil v obdobi 1. 1. 2019 - 31. 12. 2019 2 682 637
navstévodnd, tzn. 7 350 osobonavstév primérné denné. Vyssi navstévnost Ize pozorovat v letnich mésicich, o vikendech a v dobé
konani kulturnich akci (10. 8 2019 - Salvatorska pout v Chrudimi, Prehrady Fest Sec, Spartakyada v Trhové Kamenici).
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Analyza navstevnosti — Chrudimsko-Hlinecko

Navstéevnost turistické oblasti Chrudimsko-Hlinecko v obdobi 1. 1. 2019 - 31. 12. 2019
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M Turistodny (celé - 24 hod) B Turistodny (odjezdy / pfijezdy) H Vyletodny

Celkovy pocet zahrani¢nich navstévnik( v turistické oblasti Chrudimsko-Hlinecko cinil v obdobi 1. 1. 2019 - 31. 12. 2019 165 852
navstévodnl, tzn. 454 osobonavstév primeérné denné. Vyssi navstévnost Ize opét pozorovat v letnich mésicich. Navstévnost 27. 7.
2019 byla pravdépodobné podporena konanim mezinarodniho festivalu keltské kultury Lughnasad v Nasavrkach.
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20.7.2019
8 853 vyletodnu
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ti — Chrudimsko-Hlinecko

Navstéevnost turistické oblasti Chrudimsko-Hlinecko v obdobi 1. 1. 2019 - 31. 12. 2019
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Analyza navstevnosti — Chrudimsko-Hlinecko

Navstéevnost turistické oblasti Chrudimsko-Hlinecko v obdobi 1. 1. 2019 - 31. 12. 2019

Turisticka navstéevnost — turisté celkem
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27.7.2019
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M Turistodny (celé - 24 hod) B Turistodny (odjezdy / pfijezdy)

Celkovy pocet turistodn( v turistické oblasti Chrudimsko-Hlinecko cinil v obdobi 1. 1. 2019 — 31. 12. 2019 1 893 644 turistodnd, tzn.
5 188 turistodn( pridmérné denné. Nejvice turistl pfijelo v sobotu 27. 7. 2019. Ddvodem pfijezdu mohlo byt konani mezinarodniho
festivalu keltské kultury Lughnasad v Nasavrkach.
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Analyza navstevnosti — Chrudimsko-Hlinecko

Navstéevnost turistické oblasti Chrudimsko-Hlinecko v obdobi 1. 1. 2019 - 31. 12. 2019

Domaci vyletnici (unikatni)

Pardubicky kraj
Stfedocesky kraj

Kraj Vysocina
Kralovéhradecky kraj 10,799
Hlavni mésto Praha 10,12%
Jihomoravsky kraj 6%
Olomoucky kraj
Jihocesky kraj
Moravskoslezsky kraj 297%
Ustecky kraj 2,10%
Liberecky kraj 1,91%
Zlinsky kraj 1,55%
Plzensky kraj 1,46%

Karlovarsky kraj 0,49%

13,08%

(o]

14,82%

26,50%

0% 5% 10%

15%

20% 25% 30%

Zahranicni vyletnici (unikatni)

Némecko

Ukrajina
Slovensko
Rakousko
Nizozemi

USA

Polsko

Francie

Spojené kralovstvi

ostatni

21,68%

33,01%

0%

5%

10%

15%

20%

25%

30%

35%

Nejvyssi pocet jednodennich navstévnik( mifi do turistické oblasti Chrudimsko-Hlinecko z Pardubického kraje, Stredoceského kraje a
z Kraje Vysocina. Z hlediska narodnosti prevazuji jednodenni navstévnici z Némecka, Ukrajiny a Slovenska.

= Unikatni ndvstévou se rozumi redlnd / fyzickd ndvstéva.
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Analyza navstevnosti — Chrudimsko-Hlinecko

Navstéevnost turistické oblasti Chrudimsko-Hlinecko v obdobi 1. 1. 2019 - 31. 12. 2019

wrse o V4 V4 o
Struktura prijezdu vyletniku
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wrse o ’ Ve wrse o o w Ve
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V4 ’ o ’ Ve o
vyletniku vyletniku
60% - >H66% 80% | 6410%
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18,20% 40%
' 0 16,59%
20% 890% 5339 3649,  927% 20% -° 696%  406%  277%  552%
0% - I — t 0% - | L
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pocet navstév pocet navstév

Jednodenni navstévnici navstivili turistickou oblast Chrudimsko-Hlinecko nejcastéji 1x.
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Analyza navstevnosti — Chrudimsko-Hlinecko

Navstéevnost turistické oblasti Chrudimsko-Hlinecko v obdobi 1. 1. 2019 - 31. 12. 2019

Domaci turisté (unikatni) Zahranicni turisté (unikatni)
Pardubicky kraj 18,96% Némecko 23,31%
Stfedocesky kraj 16,87% .
Ukrajina
Hlavni mésto Praha 15,76%
Jihomoravsky kraj Polsko
Kralovéhradecky kraj Slovensko
Kraj Vysocina Rakousko
Moravskoslezsky kraj
USA 5.62%
Jihocesky kraj
Olomoucky kraj Spojené krélovstvi 3,87%
Liberecky kraj Svédsko 3,04%
Plzensky kraj
Rumunsko
Zlinsky kraj
Karlovarsky kraj ostatni 20,47%
0% 5% 10% 15% 20% 0% 5% 10% 15% 20% 25%

Nejvyssi pocet turistd mifi do turistické oblasti Chrudimsko-Hlinecko z Pardubického kraje, Stredoceského kraje a z Prahy. Z hlediska
narodnosti prevazuji turisté z Némecka, Ukrajiny a Polska.

= Unikatni ndvstévou se rozumi redlnd / fyzickd ndvstéva.
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Analyza navstevnosti — Chrudimsko-Hlinecko

Navstéevnost turistické oblasti Chrudimsko-Hlinecko v obdobi 1. 1. 2019 - 31. 12. 2019

Struktura poctu prenocovani turistt

60% - 50,91%
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pocet pfrenocovani

Struktura poctu prenocovani Struktura poctu prenocovani
’ ’ . o L4 ’ . o
domacich turistu zahranicnich turistu
60% 49,57% 80% 61,48%
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20% 9,59% 5,99% 3,79% 7,04% 20% oo 8,04% 4,99% 2 84% 5,12%
0% . . [ | I 0 e=ew -_‘ 0% - ' - — N 0 - e
1x 2X 3x 4x 5x 6x a vice 1x 2x 3x 4x 5x 6x a vice
pocet pfenocovani pocet prenocovani

Turisté nejcastéji travi v turistické oblasti Chrudimsko-Hlinecko 1 -2 noci.
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,‘/4 CE-Traffic

Analyza navstevnosti Pardubickeho kraje
a jeho turistickych oblasti

Strukturalni vystup za turistickou oblast Orlické
hory a Podorlicko (Pardubicky kraj)



Analyza navstévnosti — Orl. hory a Podorlicko (PAK)

Celkova navstévnost turistické oblasti Orlické hory a Podorlicko (PAK) v obdobi 1. 1. 2019- 31. 12. 2019

Celkova navstevnost - vyletnici a turisteé
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M Turistodny (celé - 24 hod) B Turistodny (odjezdy / pfijezdy) H Vyletodny

Celkova navstévnost turistické oblasti Orlické hory a Podorlicko (Pardubicky kraj) Cinila v obdobi 1. 1. 2019 - 31. 12. 2019 2 869 864
navstévodnd, tzn. 7 863 osobonavstév primérné denné. Vyssi navstévnost Ize pozorovat v letnich mésicich, o vikendech a v dobé
konani kulturnich akci (21. 6. 2019 — Cermenské folklorni slavnosti v Dolni Cermné, 17. 8. 2019 — Pivni slavnosti Chocen).
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Analyza navstévnosti — Orl. hory a Podorlicko (PAK)

Celkova navstévnost turistické oblasti Orlické hory a Podorlicko (PAK) v obdobi 1. 1. 2019- 31. 12. 2019

Celkova navstevnost — domaci navstevnici
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M Turistodny (celé - 24 hod) B Turistodny (odjezdy / pfijezdy) H Vyletodny

Celkovy pocet domacich navstévnikl v turistické oblasti Orlické hory a Podorlicko (Pardubicky kraj) Cinil v obdobi 1. 1. 2019 — 31. 12.
2019 2 668 877 navstévodnu, tzn. 7 312 osobonavstév priimérné denné. Vyssi navstévnost Ize pozorovat v letnich mésicich,
o vikendech a béhem statnich svatkd. Navstévnost je rovnéz ovlivnéna konanim kulturnich akci.
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Analyza navstévnosti — Orl. hory a Podorlicko (PAK)

Celkova navstévnost turistické oblasti Orlické hory a Podorlicko (PAK) v obdobi 1. 1. 2019- 31. 12. 2019

Celkova navstevnost — zahranicni navstevnici
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M Turistodny (celé - 24 hod) B Turistodny (odjezdy / pfijezdy) H Vyletodny

Celkovy pocet zahrani¢nich navstévnik( v turistické oblasti Orlické hory a Podorlicko (Pardubicky kraj) Cinil v obdobi 1. 1. 2019 — 31.
12. 2019 200 988 navstévodni, tzn. 551 osobonavstév primérné denné. Navstévnost o vikendu 21. — 23. 6. 2019 byla
pravdépodobné podporena konanim mezinarodniho folklorniho festivalu Cermenské Slavnosti v Dolni Cermné.
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t Ize pozorovat o vikendech a v dobé konani

kulturnich akci (21. 6. 2019 — Cermenské folklorni slavnosti v Dolni Cermné). Zvyseni je viditelné také v obdobi Velikonoc.
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Analyza navstevnosti — Orl. hory a Podorlicko (PAK)

Celkova navstévnost turistické oblasti Orlické hory a Podorlicko (PAK) v obdobi 1. 1. 2019- 31. 12. 2019

Turisticka navstéevnost — turisté celkem
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B Turistodny (celé - 24 hod) M Turistodny (odjezdy / pfijezdy)

Celkovy pocet turistodnl v turistické oblasti Orlické hory a Podorlicko (Pardubicky kraj) Cinil v obdobi 1. 1. 2019 - 31. 12. 2019
1 773 222 turistodnt, tzn. 4 858 turistodnl pridmérné denné. Nejvice turistd prijelo v prlbéhu cervencovych statnich svatkd,
konkrétné v sobotu 6. 7. 2019.
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Analyza navstevnosti — Orl. hory a Podorlicko (PAK)

Celkova navstévnost turistické oblasti Orlické hory a Podorlicko (PAK) v obdobi 1. 1. 2019- 31. 12. 2019

Domaci vyletnici (unikatni) Zahranicni vyletnici (unikatni)
Pardubicky kraj 24,99% Némecko 26,35%
Kralovéhradecky kraj
Slovensko
Jihomoravsky kraj 10,20%
Hlavni mésto Praha 9,78% Polsko
Stfedocesky kraj 9,52% Rakousko 7,32
Olomoucky kraj 9,09% Spojené kralovstvi 6,67%
Moravskoslezsky kraj
USA 6,20%
Kraj Vysocina
Zlinsky kraj 2,7 Ukrajina >90%
Jihocesky kraj 2,27% Nizozemi
Liberecky kraj 1,87% Francie
Ustecky kraj 1,68%
. Rusko
Plzensky kraj 1,279
Karlovarsky kraj I 0,43% ostatni 20,12%
0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 0% 5% 10% 15% 20% 25% 30%

Nejvyssi pocet jednodennich navstévnikd mifi do turistické oblasti Orlické hory a Podorlicko (Pardubicky kraj) z Pardubického,
Kralovéhradeckého a Jihomoravského kraje. Z hlediska narodnosti prevazuji jednodenni navstévnici z Némecka, Slovenska a Polska.

= Unikatni ndvstévou se rozumi redlnd / fyzickd ndvstéva.
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Analyza navstevnosti — Orl. hory a Podorlicko (PAK)

Celkova navstévnost turistické oblasti Orlické hory a Podorlicko (PAK) v obdobi 1. 1. 2019- 31. 12. 2019
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Struktura prijezdii domacich Struktura prijezdl zahranicnich
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. 9,57% 592% 4,06% 9,66% 0% 1307% 5o 305% - 352%

N e e BN oo | I |
1x 2x 3x 4x 5x 6x a vice 1x 2x 3x 4x 5x 6x a vice
pocet navstév pocet navstév

Jednodenni navstévnici navstivili turistickou oblast Orlické hory a Podorlicko (Pardubicky kraj) nejcastéji 1x.
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Analyza navstevnosti — Orl. hory a Podorlicko (PAK)

Celkova navstévnost turistické oblasti Orlické hory a Podorlicko (PAK) v obdobi 1. 1. 2019 - 31. 12. 2019

Domaci turisté (unikatni)

Pardubicky kraj
Hlavni mésto Praha
Jihomoravsky kraj
Stfedocesky kraj
Kralovéhradecky kraj
Olomoucky kraj
Moravskoslezsky kraj
Kraj Vysocina
Zlinsky kraj
Jihocesky kraj
Ustecky kraj
Liberecky kraj
Plzensky kraj

Karlovarsky kraj

16,80%
13,
12,79%
12,70%
11,70%
0% 5% 10% 15% 20%

Nejvyssi pocet turistd mifi do turistické oblasti Orlické hory a Podorlicko (Pardubicky kraj) z Pardubického kraje, Prahy a

’

Zahranicni

Némecko

Polsko

Slovensko
Ukrajina
Rakousko

USA

Nizozemi

Spojené kralovstvi 4,15%
Rumunsko 2,45%
Svycarsko 2,32%
Belgie 2,27%

Svédsko

ostatni

5,67%

4,28%

turisté (unikatni)

24,54%
10,57%
9,06%
8,73%

7,51%

16,30%

T T

0% 5%

Jihomoravského kraje. Z hlediska narodnosti prevazuji turisté z Némecka, Polska a Slovenska.

= Unikatni ndvstévou se rozumi redlnd / fyzickd ndvstéva.
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Analyza navstevnosti — Orl. hory a Podorlicko (PAK)

Celkova navstévnost turistické oblasti Orlické hory a Podorlicko (PAK) v obdobi 1. 1. 2019- 31. 12. 2019
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Turisté nejcastéji travi v turistické oblasti Orlické hory a Podorlicko (Pardubicky kraj) 1 — 2 noci.
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,‘/4 CE-Traffic

Analyza navstevnosti Pardubickeho kraje
a jeho turistickych oblasti

Strukturalni vystup za turistickou oblast Orlické
hory a Podorlicko (Kralovéhradecky kraj)



Analyza navstévnosti — Orl. hory a Podorlicko (HKK)

Celkova navstévnost turistické oblasti Orlické hory a Podorlicko (HKK) v obdobi 1. 1. 2019 - 31. 12. 2019

Celkova navstévnost - vyletnici a turisté
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M Turistodny (celé - 24 hod) B Turistodny (odjezdy / pfijezdy) H Vyletodny

Celkova navstévnost turistické oblasti Orlické hory a Podorlicko (Kralovéhradecky kraj) Cinila v obdobi 1. 1. 2019 - 31. 12. 2019
3 260 735 navstévodnd, tzn. 8 934 osobonavstév priimérné denné. Vyssi navstévnost Ize pozorovat v letnich a zimnich mésicich,
o vikendech a v prlbéhu statnich svatkl (Cervencové statni svatky, Vanoce, Velikonoce, statni svatek v fijnu).
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Analyza navstévnosti — Orl. hory a Podorlicko (HKK)

Celkova navstévnost turistické oblasti Orlické hory a Podorlicko (HKK) v obdobi 1. 1. 2019 - 31. 12. 2019

Celkova navstevnost — domaci navstevnici
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M Turistodny (celé - 24 hod) B Turistodny (odjezdy / pfijezdy) H Vyletodny

Celkovy pocet domacich navstévnikl v turistické oblasti Orlické hory a Podorlicko (Kralovéhradecky kraj) ¢inil v obdobi 1. 1. 2019 -
31. 12. 2019 3 029 629 navstévodni, tzn. 8 300 osobonavstév primérné denné. Vyssi navstévnost Ize pozorovat v obdobi jarnich
prazdnin (zimni pobyty na horach), v letnich mésicich, o vikendech a béhem statnich svatku.
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Analyza navstévnosti — Orl. hory a Podorlicko (HKK)

Celkova navstévnost turistické oblasti Orlické hory a Podorlicko (HKK) v obdobi 1. 1. 2019 - 31. 12. 2019
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Celkovy pocet zahranicnich navstévnik( v turistické oblasti Orlické hory a Podorlicko (Kralovéhradecky kraj) ¢inil v obdobi 1. 1. 2019 -
31. 12. 2019 231 105 navstévodnuq, tzn. 633 osobonavstév priimérné denné. Vyssi navstévnost o Vanocich mize byt ovlivnéna
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Celkova navstéevnost — zahranicni navstevnici
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M Turistodny (celé - 24 hod) B Turistodny (odjezdy / pfijezdy) H Vyletodny

cerpanim dovolené navstévnikd z prihranicnich oblasti.
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Celkovy pocet vyletodna v turistické oblasti Orlické hory a Podorlicko (Kralovéhradecky kraj) Cinil v obdobi 1. 1. 2019 - 31. 12. 2019
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Analyza navstéevnosti — Orl. hory a Podorlicko (HKK)

Celkova navstévnost turistické oblasti Orlické hory a Podorlicko (HKK) v obdobi 1. 1. 2019 - 31. 12. 2019

Turisticka navstevnost — turisté celkem
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M Turistodny (celé - 24 hod) B Turistodny (odjezdy / pfijezdy)

Celkovy pocet turistodnt v turistické oblasti Orlické hory a Podorlicko (Kralovéhradecky kraj) Cinil v obdobi 1. 1. 2019 — 31. 12. 2019
2 165 782 turistodnu, tzn. 5 934 turistodnl pradmérné denné. Nejvice turistl prijelo v prabéhu cervencovych statnich svatka a
v obdobi Vanoc.
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Analyza navstéevnosti — Orl. hory a Podorlicko (HKK)

Celkova navstévnost turistické oblasti Orlické hory a Podorlicko (HKK) v obdobi 1. 1. 2019 - 31. 12. 2019

Domaci vyletnici (unikatni) Zahranicni vyletnici (unikatni)

Kralovéhradecky kraj 25,73% Némecko 35,70%
Pardubicky kraj 25,57% Polsko
Stfedocesky kraj .
Ukrajina 6,23
Hlavni mésto Praha
. , . Rakousko 4,23%
Jihomoravsky kraj
Olomoucky kraj Slovensko 3,97%
Kraj Vysocina Nizozemi 3,64%
Moravskoslezsky kraj 3 USA 3,61%
Liberecky kraj 2,42% Francie 3.23%
Jihocesky kraj 2,09%
Rumunsko 2,65%
Zlinsky kraj 1,90%
) o Spojené kralovstvi 2,50%
Ustecky kraj 1,68%
Plzeisky kraj 1,319 Italie 0%
Karlovarsky kraj I 0,36% ostatni 16,30%
0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40%

Nejvyssi pocet jednodennich navstévnikd mifi do turistické oblasti Orlické hory a Podorlicko (Kralovéhradecky kraj)
z Kralovéhradeckého, Pardubického a Stfedoceského kraje. Z hlediska narodnosti prevazuji jednodenni navstévnici z Némecka a Polska.

= Unikatni ndvstévou se rozumi redlnd / fyzickd ndvstéva.
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Analyza navstéevnosti — Orl. hory a Podorlicko (HKK)

Celkova navstévnost turistické oblasti Orlické hory a Podorlicko (HKK) v obdobi 1. 1. 2019 - 31. 12. 2019

Struktura prijezdu vyletnikd
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pocet navstév pocet navstév

Jednodenni navstévnici navstivili turistickou oblast Orlické hory a Podorlicko (Kralovéhradecky kraj) nejcastéji 1x.
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Analyza navstéevnosti — Orl. hory a Podorlicko (HKK)

Celkova navstévnost turistické oblasti Orlické hory a Podorlicko (HKK) v obdobi 1. 1. 2019 - 31. 12. 2019

Domaci turisté (unikatni) Zahranicni turisté (unikatni)
Kralovéhradecky kraj 16,90% Némecko 23,99%
Hlavni mésto Praha 15,82% Polsko 14,39%
Stredocesky kraj 15,00% Ukrajina
Pardubicky kraj 14,63% Slovensko 6,419
Jih ky kraj %
ihomoravsky kraj 10,35% Rakousko 6.37%
Moravskoslezsky kraj
Rumunsko 4,82%
Kraj Vysocina
USA 4,19%
Olomoucky kraj
) Nizozemi 3,48%
Ustecky kraj
Spojené kralovstvi 9
Liberecky kraj pojene kralovstvi 3,35%
Jihogesky kraj Belgie 2,77%
Zlinsky kraj Svédsko 2,32%
Plzerisky kraj Italie 2,20%
Karlovarsky kraj ostatni 16,63%
0% 5% 10% 15% 20% 0% 5% 10% 15% 20% 25% 30%

Nejvyssi pocet turistd mifi do turistické oblasti Orlické hory a Podorlicko (Kralovéhradecky kraj) z Kralovéhradeckého kraje, Prahy a
Stredoceského kraje. Z hlediska narodnosti prevazuji turisté z Némecka, Polska a Ukrajiny.

= Unikatni ndvstévou se rozumi redlnd / fyzickd ndvstéva.
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Analyza navstéevnosti — Orl. hory a Podorlicko (HKK)

Celkova navstévnost turistické oblasti Orlické hory a Podorlicko (HKK) v obdobi 1. 1. 2019 - 31. 12. 2019

Struktura poctu prenocovani turistt

20% 1 41,84%
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pocet pfenocovani pocet prenocovani

Turisté nejcastéji travi v turistické oblasti Orlické hory a Podorlicko (Kralovéhradecky kraj) 1 — 2 noci.
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Analyza navstevnosti Pardubickeho kraje
a jeho turistickych oblasti

Strukturalni vystup za mesto Pardubice



Analyza navstevnosti — mesto Pardubice

Celkova navstévnost meésta Pardubic v obdobi 1. 1. 2019 - 31. 12. 2019

Turisteé

24 hod pobyty
Prenocovani

Turistodny

Podil turistd

Pocet 24 hod na turistu
Pocet prenocovani na turistu

Pocet turistodnti na turistu

Podil vyletnikd

Pocet vyletodnii na vyletnika

Navstévnici (turisté + vyletnici)

Prijezdy (pFijezdy turisti do 19:00 hodin +
prijezdy vSech vyletniku)

Navstévodny (turistodny + vyletodny)

Podil navstevnika
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Analyza navstéevnosti — meésto Pardubice

Celkova navstévnost meésta Pardubic v obdobi 1. 1. 2019 - 31. 12. 2019

Celkova navstéevnost — domaci navstevnici
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M Turistodny (celé - 24 hod) B Turistodny (odjezdy / pfijezdy) H Vyletodny

Celkovy pocet domacich navstévnikl ve mésté Pardubicich Cinil v obdobi 1. 1. 2019 — 31. 12. 2019 1 939 824 navstévodnu, tzn.
5 315 osobonavstév priimérné denné. Vyssi navstévnost Ize pozorovat v dobé konani kulturnich akci (21. 6. 2019 — Plameny Rockfest,
1. 6. 2019 — Aviaticka pout, 17. 8. 2019 — rodinny béh Barvam neuteces) a o vikendech.
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Analyza navstevnosti — mesto Pardubice

Celkova navstévnost meésta Pardubic v obdobi 1. 1. 2019 - 31. 12. 2019
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Celkovy pocet zahranicnich navstévnikd ve mésté Pardubicich cinil v obdobi 1. 1. 2019 — 31. 12. 2019 449 838 navstévodnu, tzn.
1 232 osobonavstév primérné denné. Vyssi navstévnost ve dnech 4. — 6. 10. 2019 je pravdépodobné ovlivnéna konanim zavodu
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Analyza navstevnosti — mesto Pardubice

Celkova navstévnost meésta Pardubic v obdobi 1. 1. 2019 - 31. 12. 2019
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Analyza navstéevnosti — meésto Pardubice

Celkova navstévnost meésta Pardubic v obdobi 1. 1. 2019 - 31. 12. 2019

Domaci vyletnici (unikatni)

Pardubicky kraj
Kralovéhradecky kraj
Stfedocesky kraj
Hlavni mésto Praha
Kraj Vysocina
Jihomoravsky kraj
Moravskoslezsky kraj
Olomoucky kraj
Liberecky kraj

Jihocesky kraj

Ustecky kraj

Plzensky kraj

Zlinsky kraj

Karlovarsky kraj

88%

0%

10%

20% 25%

30% 35% 40%

Zahranicni vyletnici (unikatni)

Némecko
Ukrajina
Slovensko 4,90
Nizozemi 3,99%
Polsko 3,85%
Francie 3,78%
Rakousko 3,52%
USA 3,30%
Spojené kralovstvi 2,84%
Italie 2,60%
Belgie 2,18%
Rumunsko 2,02%
ostatni 17,79%
10% 20%

0%

Nejvyssi pocet jednodennich navstévnikd mifi do mésta Pardubic z Pardubického kraje, Kralovéhradeckého kraje a Stfedoceského kraje.
Z hlediska narodnosti prevazuji jednodenni navstévnici z Némecka, Ukrajiny a Slovenska.

= Unikatni ndvstévou se rozumi redlnd / fyzickd ndvstéva.
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Analyza navstevnosti — mesto Pardubice

Celkova navstévnost meésta Pardubic v obdobi 1. 1. 2019 - 31. 12. 2019
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Struktura prijezdu vyletnikd

1x 2X 3x 4x 5x 6x a vice
pocet navstév
wrse o ’ Ve wrse o o w Ve
Struktura prijezdu domacich Struktura prijezdu zahranicnich
V4 ’ o ’ Ve o
vyletniku vyletniku
54,64%
60% 80% 60,93%
40% 60%
40%
16,76%
o ' 17,08%
20% 8,93% 5.69% 3.92% 10,06% 20% 8,20% 4,66% 3,18% 5,96%
0% - - || — t 0% - - || — —
1x 2% 3x 4x 5x 6x a vice 1x 2X 3x 4x 5x 6x a vice
pocet navstév pocet navstév
Jednodenni navstévnici navstivili mésto Pardubice nejcastéji 1x.
CE-Traffic, a.s. Praha 8 — Karlin IC: 28082656 www.ce-traffic.com
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Analyza navstevnosti — mesto Pardubice

Celkova navstévnost meésta Pardubic v obdobi 1. 1. 2019 - 31. 12. 2019

Domaci turisté (unikatni) Zahranicni turisté (unikatni)
Pardubicky kraj 97% Némecko 24,37%
Stfedocesky kraj Ukrajina
Hlavni mésto Praha Polsko 6,13%
Kralovéhradecky kraj Belgie 5,59%
Jihomoravsky kraj Rakousko 5,09%
Moravskoslezsky kraj Slovensko 4,83%
Ustecky kraj Rumunsko 4,79%
Jihocesky kraj Nizozemi 3,96%
Kraj Vysocina USA 3,70%
Olomoucky kraj Svédsko 2,64%
Plzersky kraj Francie 2,26%
Zlinsky kraj 2,61% Italie
Liberecky kraj 2,55% Spojené kralovstvi
Karlovarsky kraj 0,94% ostatni 20,08%
0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 0% 5% 0%  15%  20%  25%

Nejvyssi pocet turistd mifi do mésta Pardubic z Pardubického kraje, Stifedoceského kraje a z Prahy. Z hlediska narodnosti prevazuiji

turisté z Némecka, Ukrajiny a Polska.

= Unikatni ndvstévou se rozumi redlnd / fyzickd ndvstéva.
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Analyza navstevnosti — mesto Pardubice

Celkova navstévnost meésta Pardubic v obdobi 1. 1. 2019 - 31. 12. 2019

A4 w V4 Ve ° o
Struktura poctu prenocovani turistu
80% -
59,51%
60% -
40% -
. 17,85%
20% 3,40% 5,35%
0% . . t
5x 6x a vice
pocet pfrenocovani
Struktura poctu prenocovani Struktura poctu prenocovani
Vé Ve ° o o w Ve ° o
domacich turistu zahranicnich turistu
80% 1 <o en 80% 1 62,62%
60% 60%
40% 40%
) 18,21% ] ° 16,79% .
20% ] 8,64% 5,53% 3,52% 5,65% 20% ] 8,39% 4,67% 3,05% 4,49%
0% T T - T — T T _ﬁ 0% T T T - T — T T 1
1x 2X 3x 4x 5x 6x a vice 1x 2X 3x 4x 5x 6x a vice
pocet pfenocovani pocet prenocovani

Turisté nejcastéji travi ve mésté Pardubicich 1 - 2 noci.
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,‘/4 CE-Traffic

Analyza navstevnosti Pardubickeho kraje
a jeho turistickych oblasti

Shrnuti



Shrnuti

Interpretace dat za Pardubicky kraj

Celkovy pocet navstévniki za obdobi 1. 1. 2019 - 31. 12. 2019:

= Domaci vyletnici 1 325 398, zahranicni vyletnici 166 054 (domaci vyletnik prdmérné vykona 2,86 vyletodn(, zahranicni vyletnik
vykona 1,90 vyletodne.

» Domaci turisté 1 393 783, zahranicni turisté 290 001 (domaci turista v kraji stravi v priméru 4,88 turistodn(, zahranicni turista pak
2,85 turistodn().

Zdrojové trhy:

= Domaci vyletnici pochazeji zejména z Kralovéhradeckého kraje, Pardubického kraje a ze Stfedoceského kraje.
» Domaci turisté mifi do Pardubického kraje z Prahy, Pardubického kraje a Jihomoravského kraje.

= Zahranicni vyletnici pochazeji prevazne z Néemecka, Polska a Ukrajiny.

= Zahranicni turiste prijizdéji do Pardubického kraje z Némecka, Ukrajiny a Polska.

Cetnost a délka navstévy:
= Vétsina domacich i zahranicnich vyletnikd navstivila Pardubicky kraj 1x.

= Délka pobytu v Pardubickém kraji ¢ini u domacich i zahranicnich turistl nejcastéji 1 — 2 noci.

Shrnuti:

Navstévnost Pardubického kraje je ve sledovaném obdobi vyssi predevsim v letni turistické sezoné. Vyssi navstévnost je mozné
pozorovat také béhem statnich svatk(. Narlst je viditelny napf. v obdobi Velikonoc (19. — 21. 4. 2019). Navstévnost je rovnéz vyssi
v dobé konani kulturnich akci — napf. Lazenské vinobrani v Bohdanci, Léto s Rychtarem v Hlinsku (31. 8. 2019).
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Shrnuti

Interpretace dat za turistickou oblast Pardubicko

Celkovy pocet navstévniki za obdobi 1. 1. 2019 - 31. 12. 2019:

= Domaci vyletnici 683 209, zahranicni vyletnici 71 349 (domaci vyletnik prdmérné vykona 3,26 vyletodn(, zahranicni vyletnik
vykona 1,98 vyletodne.

» Domaci turisté 446 315, zahranicni turisté 126 462 (domaci turista v oblasti stravi v priméru 5,13 turistodn(, zahranicni turista
pak 2,80 turistodn().

Zdrojové trhy:

= Domaci vyletnici pochazeji zejména z Pardubického kraje, z Kralovéhradeckého kraje a ze Stredoceského kraje.

= Domaci turisté mifi do turistické oblasti Pardubicko ze Stfedoceského kraje, z Pardubického kraje a z Kralovéhradeckého kraje.
= Zahranicni vyletnici pochazeji prevazne z Nemecka, Ukrajiny a Slovenska.

= Zahranicni turiste prijizdéji do turistické oblasti Pardubicko z Némecka, Ukrajiny a Polska.

Cetnost a délka navstévy:
= VétSina domacich i zahranicnich vyletnik( navstivila turistickou oblast Pardubicko 1x.

= Délka pobytu v turistické oblasti Pardubicko ¢ini u domacich i zahrani¢nich turist(i nej¢astéji 1 — 2 noci.

Shrnuti:

Navstévnost turistické oblasti Pardubicko je ve sledovaném obdobi vyssi predevsim v letni turistické sezoné a o vikendech. Vyssi
pocet navstévnikl Ize také pozorovat v dobé konani kulturnich akci — napf. 1. 6. 2019 (Aviaticka pout v Pardubicich), 21. 6. 2019
(Plameny Rockfest v Pardubicich).
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Shrnuti

Interpretace dat za turistickou oblast Kralicky Snéznik

Celkovy pocet navstévniki za obdobi 1. 1. 2019 - 31. 12. 2019:

= Domaci vyletnici 129 975, zahranicni vyletnici 24 377 (domaci vyletnik prdmérné vykona 1,71 vyletodne, zahranicni vyletnik
vykona 1,40 vyletodne.

» Domaci turisté 143 493, zahranicni turisté 17 965 (domaci turista v oblasti stravi v priméru 3,78 turistodn, zahranicni turista pak
2,65 turistodn().

Zdrojové trhy:

= Domaci vyletnici pochazeji zejména z Pardubického kraje, z Olomouckého kraje a z Jihomoravského kraje.

= Domaci turisté mifi do turistické oblasti Kralicky Snéznik z Jihomoravského kraje, z Pardubického kraje a z Olomouckého kraje.
= Zahranicni vyletnici pochazeji prevazné z Polska, Némecka a Rakouska.

= Zahranicni turiste prijizdéji do turistické oblasti Kralicky Snéznik z Polska, Néemecka a Rakouska.

Cetnost a délka navstévy:
= Vétsina domacich i zahranicnich vyletnikd navstivila turistickou oblast Kralicky Snéznik 1x.

= Délka pobytu v turistické oblasti Kralicky Snéznik ¢ini u domacich i zahrani¢nich turistl nejcastéji 1 — 2 noci.

Shrnuti:

Navstévnost turistické oblasti Kralicky Snéznik je ve sledovaném obdobi vyssi v zimni a v letni turistické sezoné. Vyssi turisticka
navstévnost v unoru 2019 je pravdépodobné podporena pobytem na horach v pribéhu jarnich prazdnin. Vysoké navstévnosti se
rovnéz tésila vojenskohistorické akce ,Den Sil podpory Armady Ceské republiky — Cihelna 2019" v Kralikach (17. 8. 2019).
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Shrnuti

Interpretace dat za turistickou oblast Ceskomoravské pomezi

Celkovy pocet navstévniki za obdobi 1. 1. 2019 - 31. 12. 2019:

= Domaci vyletnici 495 471, zahranicni vyletnici 44 048 (domaci vyletnik prdmérné vykona 2,68 vyletodn(, zahrani¢ni vyletnik
vykona 1,83 vyletodne.

» Domaci turisté 448 991, zahranicni turisté 81 534 (domaci turista v oblasti stravi v priméru 4,90 turistodn, zahrani¢ni turista pak
2,63 turistodn().

Zdrojové trhy:

= Domaci vyletnici pochazeji zejména z Pardubického kraje, z Jihomoravského kraje a z Kralovéhradeckého kraje.

= Domadi turisté mifi do turistické oblasti Ceskomoravské pomezi z Jihomoravského kraje, z Pardubického kraje a z Prahy.
= Zahranicni vyletnici pochazeji prevazné z Némecka, Slovenska a Rakouska.

= Zahraniéni turisté pfijizdé&ji do turistické oblasti Ceskomoravské pomezi z Némecka, Polska a Slovenska.

Cetnost a délka navstévy:
= Vétsina domécich i zahrani¢nich vyletnikd navétivila turistickou oblast Ceskomoravské pomezi 1x.

= Délka pobytu v turistické oblasti Ceskomoravské pomezi ¢ini u domécich i zahrani¢nich turistii nej¢ast&ji 1 — 2 noci.

Shrnuti:

Navstévnost turistické oblasti Ceskomoravské pomezi je ve sledovaném obdobi nejvy3si v letnich mésicich a béhem statnich svatk
(Cervencové statni svatky, Velikonoce, statni svatek v fijnu). Vyssi pocet navstévnikl zavital do oblasti i v dobé konani kulturnich akci
— napr. 26. 10. 2019 (Bubenicky festival Vysoké Myto).
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Shrnuti

Interpretace dat za turistickou oblast Chrudimsko-Hlinecko

Celkovy pocet navstévniki za obdobi 1. 1. 2019 - 31. 12. 2019:

= Domaci vyletnici 381 915, zahranicni vyletnici 25 552 (domaci vyletnik prdmérné vykona 2,39 vyletodn(, zahrani¢ni vyletnik
vykona 1,72 vyletodne.

» Domaci turisté 383 852, zahranicni turisté 42 685 (domaci turista v oblasti stravi v priméru 4,62 turistodn, zahranicni turista pak
2,86 turistodn().

Zdrojové trhy:

= Domaci vyletnici pochazeji zejména z Pardubického kraje, ze Stfedoceského kraje a z Kraje Vysocina.

» Domaci turisté mifi do turistické oblasti Chrudimsko-Hlinecko z Pardubického kraje, ze StfedocCeského kraje a z Prahy.
= Zahranicni vyletnici pochazeji prevazne z Nemecka, Ukrajiny a Slovenska.

= Zahranicni turiste prijizdéji do turistické oblasti Chrudimsko-Hlinecko z Némecka, Ukrajiny a Polska.

Cetnost a délka navstévy:
= VétSina domacich i zahranicnich vyletnik( navstivila turistickou oblast Chrudimsko-Hlinecko 1x.

= Délka pobytu v turistické oblasti Chrudimsko-Hlinecko cini u domacich i zahranicnich turistd nejcastéji 1 — 2 noci.

Shrnuti:

Navstévnost turistické oblasti Chrudimsko-Hlinecko je ve sledovaném obdobi nejvyssi o vikendech v Cervenci a srpnu a v dobé
konani kulturnich akci — napr. 10. 8. 2019 (Salvatorska pout v Chrudimi, Pfehrady Fest Sec, Spartakyada v Trhové Kamenici). Zvyseni
poctu navstévnikl je viditelné také v obdobi Velikonoc.
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Shrnuti

Interpretace dat za turistickou oblast Orlické hory a Podorlicko (Pardubicky kraj)

Celkovy pocet navstévniki za obdobi 1. 1. 2019 - 31. 12. 2019:

= Domaci vyletnici 357 101, zahranicni vyletnici 37 177 (domaci vyletnik prdmérné vykona 2,89 vyletodn(, zahrani¢ni vyletnik
vykona 1,74 vyletodne.

» Domaci turisté 337 628, zahranicni turisté 48 600 (domaci turista v oblasti stravi v priméru 4,85 turistodn, zahrani¢ni turista pak
2,81 turistodn().

Zdrojové trhy:

= Domaci vyletnici pochazeji zejména z Pardubického kraje, z Kralovéhradeckého kraje a z Jihomoravského kraje.

» Domaci turisté mifi do turistické oblasti Orlické hory a Podorlicko (PAK) z Pardubického kraje, z Prahy a z Jihomoravského kraje.
= Zahranicni vyletnici pochazeji prevazné z Némecka, Slovenska a Polska.

= Zahranicni turiste prijizdéji do turistické oblasti Orlické hory a Podorlicko (PAK) z Némecka, Polska a Slovenska.

Cetnost a délka navstévy:
» VétSina domacich i zahranicnich vyletnik( navstivila turistickou oblast Orlické hory a Podorlicko (PAK) 1x.

= Délka pobytu v turistické oblasti Orlické hory a Podorlicko (PAK) ¢ini u domacich i zahranicnich turistl nejcastéji 1 — 2 noci.

Shrnuti:

Navstévnost turistické oblasti Orlické hory a Podorlicko (PAK) je ve sledovaném obdobi vyssi o vikendech, v letnich mesicich a
béhem statnich svatkd. Navstévnost rovnéz ovliviuje konani kulturnich akci — napf. 21. 6. 2019 (Cermenske folklorni slavnosti
v Dolni Cermné), 17. 8. 2019 (Pivni slavnosti Chocen).
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Shrnuti

Interpretace dat za turistickou oblast Orlické hory a Podorlicko (Kralovéhradecky kraj)

Celkovy pocet navstévniki za obdobi 1. 1. 2019 - 31. 12. 2019:

= Domaci vyletnici 353 265, zahranicni vyletnici 42 585 (domaci vyletnik prdmérné vykona 2,89 vyletodn(, zahrani¢ni vyletnik
vykona 1,74 vyletodne.

» Domaci turisté 414 328, zahranicni turisté 55 984 (domaci turista v oblasti stravi v priméru 4,85 turistodn, zahrani¢ni turista pak
2,81 turistodn().

Zdrojové trhy:

= Domaci vyletnici pochazeji zejména z Kralovéhradeckého kraje, z Pardubického kraje a ze Stfedoceského kraje.

» Domaci turisté mifi do turistické oblasti Orlické hory a Podorlicko (HKK) z Kralovéhradeckého kraje, z Prahy a ze Stfredoceského kraje.
= Zahranicni vyletnici pochazeji prevazne z Néemecka, Polska a Ukrajiny.

= Zahranicni turisté prijizdéji do turistické oblasti Orlické hory a Podorlicko (HKK) z Némecka, Polska a Ukrajiny.

Cetnost a délka navstévy:
» VétSina domacich i zahranicnich vyletnik( navstivila turistickou oblast Orlické hory a Podorlicko (HKK) 1x.

= Délka pobytu v turistické oblasti Orlické hory a Podorlicko (HKK) ¢ini u domacich i zahrani¢nich turistl nejcastéji 1 — 2 noci.

Shrnuti:

Navstévnost turistické oblasti Orlické hory a Podorlicko (HKK) je ve sledovaném obdobi vyssi v letni a v zimni turistické sezénée,
o vikendech a béhem statnich svatkd. Navstévnost rovnéz ovliviiuje konani kulturnich akci — napf. 18. 5. 2019 (Swingovy festival Jifiho
Slitra v Rychnové nad Knéznou).
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Tato analyza byla vytvoFena v rdmci projektu ,Podpora znacky Vychodni Cechy” realizovaného
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